
MUNICÍPIO DE CAXIAS - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.304-18.547 ABIMAEL DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

1.304-25.465 ABIMAEL LEONIDAS AMORIM Deferido

1.304-16.704 ABRAÃO AMORIM DE SÁ Deferido

1.304-18.141 ADDISON VIEIRA DE SOUZA Deferido

1.304-20.166 ADENILSON VENERANDA DA SILVA Deferido

1.304-17.575 ADRIANA MESQUITA EVANGELISTA Deferido

1.304-23.097 ADRIANA MORAIS LOPES ROCHA Deferido

1.304-17.544 ADRIANO DE ALMEIDA NOGUEIRA Deferido

1.304-20.622 ADRIANO IBIAPINA SILVA Deferido

1.304-17.425 ADRIELE REBECA VIEIRA DA SILVA Deferido

1.304-19.120 ADRYELLE CLARINDO DE ARAÚJO Deferido

1.304-24.222 ALAN DANIS MARTINS DA SILVA Deferido

1.304-20.436 ALANA BEATRIZ SILVA PAIVA Deferido

1.304-24.457 ALANA DA SILVA DE ALENCAR Deferido

1.304-18.019 ALANCLE DE OLIVEIRA SENA Deferido

1.304-17.411 ALANNA CECILIA SANTOS FREITAS Deferido

1.304-18.738 ALDAIRES ARAÚJO SALES Deferido

1.304-18.810 ALDEICE PEREIRA COSTA Deferido

1.304-20.184 ALDENIZE SANTOS NASCIMENTO Deferido

1.304-28.527 ALDIELSON VIANA DOS SANTOS DIAS Deferido

1.304-17.105 ALESSANDRA FELIX DA SILVA Deferido

1.304-20.389 ALESSANDRA ROCHA DA SILVA Deferido

1.304-21.860 ALEXANDRA SUZANE DA SILVA ROCHA Deferido

1.304-21.607 ALEXSANDRA GOMES DE ARAÚJO Deferido

1.304-21.170 ALEYÇA DA ROCHA ANDRADE PUJOL Deferido

1.304-29.066 ALICE ALVES MACHADO Deferido

1.304-21.446 ALINE GOMES MARTINS SÁ Deferido

1.304-27.938 ALINE JEANNE REBÊLO DOS SANTOS DE CARVALHO Deferido

1.304-19.651 ALINE MARIA DA COSTA PINHEIRO Deferido

1.304-28.172 ALINE MARIA LIBÂNIO DA SILVA Deferido

1.304-29.530 ALINE NOBRE DA SILVA NUNES Deferido

1.304-23.537 ALINE RAFAELA LIMA DE SOUZA Deferido

1.304-19.388 ALINE SILVA DA COSTA Deferido

1.304-25.324 ALINNE EVILLEN LIMA OLIVEIRA Deferido

1.304-17.540 ALLANA RAQUEL MONTEIRO ASSUNCAO Deferido

1.304-18.238 ALLYSON MARCOS SILVA FERREIRA Deferido

1.304-21.562 ALUISIO FERREIRA LIMA Deferido

1.304-18.100 ÁLVARO BARRETO DA SILVA Deferido

1.304-28.375 ALYSON SAMUEL DE ARAUJO BRAGA Deferido

1.304-25.282 ALZINEIDE COSTA GUIMARÃES Deferido

1.304-18.061 AMADEU AGUIAR DE ANDRADE NETO Deferido

1.304-22.665 AMANDA BEATRIZ LOPES DE MOURA Deferido

1.304-25.187 AMANDA CORREIA LIMA Deferido
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1.304-19.299 AMANDA DE ARAÚJO CARVALHO Deferido

1.304-19.627 AMANDA ÉVILA DA SILVA NASCIMENTO Deferido

1.304-18.692 AMANDA MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA Deferido

1.304-17.978 AMANDA OLIVEIRA LIMA Deferido

1.304-24.162 AMANDA PAZ DE ALMEIDA Deferido

1.304-16.836 AMANDA RIBEIRO DA SILVA Deferido

1.304-24.783 AMILTON DINIZ DOS SANTOS Deferido

1.304-19.435 ANA BEATRIZ BRITO DE FARIAS Deferido

1.304-22.534 ANA CARLA ALMEIDA SOUSA Deferido

1.304-22.281 ANA CAROLINA SANTANA PINHEIRO Deferido

1.304-25.262 ANA CAROLINA TEIXEIRA SABINO Deferido

1.304-20.599 ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA Deferido

1.304-17.258 ANA CAROLINE DA SILVA MAGALHÃES Deferido

1.304-20.221 ANA CLAUDIA ALVES DE LIMA Deferido

1.304-23.981 ANA CLAUDIA MORAES DOS SANTOS Deferido

1.304-17.998 ANA CLÁUDIA SILVA BRITO Deferido

1.304-21.362 ANA KARLA ARAUJO SILVA Deferido

1.304-19.413 ANA KEYLA DA SILVA PALHARES Deferido

1.304-19.318 ANA LAÍZA DA SILVA SOUZA Deferido

1.304-21.712 ANA LETICIA FERREIRA HAIDAR Deferido

1.304-19.931 ANA LÚCIA VICENTE PEREIRA Deferido

1.304-17.591 ANA MARIA DA SILVA PINHEIRO Deferido

1.304-18.334 ANA SHEILA DA SILVA Deferido

1.304-17.971 ANA TALITA SALES DA SILVA Deferido

1.304-20.269 ANA VALERIA MATIAS CARDOSO Deferido

1.304-16.962 ANA VITÓRIA DA SILVA CAVALCANTE Deferido

1.304-25.470 ANA VITÓRIA RIOS ASSUNÇÃO Deferido

1.304-18.900 ANAEDE SOARES DE LIMA Deferido

1.304-22.876 ANAILDE DA PURIFICAÇÃO DE MARIA ARAUJO SOUSA Deferido

1.304-16.445 ANALICE MOTA DE SOUSA Deferido

1.304-23.743 ANANDA MIRANDA DE SOUSA Deferido

1.304-19.729 ANDERSON FELIPE TEIXEIRA DA SILVA Deferido

1.304-16.749 ANDERSON FERREIRA DA SILVA NEVES SANTOS Deferido

1.304-22.862 ANDERSON LEONARDO SOUSA CARDOSO Deferido

1.304-19.169 ANDRÉ AMORIM RODRIGUES Deferido

1.304-23.399 ANDRE DA SILVA SILVA Deferido

1.304-16.468 ANDRÉA MONTEIRO DA CUNHA E SILVA Deferido

1.304-20.598 ANDRESSA CAROLINE BARRETO TINOCO Deferido

1.304-20.524 ANDRESSA COSTA VAZ Deferido

1.304-23.532 ANDRESSA DA SILVA CARVALHO Deferido

1.304-19.942 ANDRESSA DA SILVA COSTA Deferido

1.304-24.485 ANDRESSA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.320 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA Deferido
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1.304-21.311 ANDREY GIORDANIO LOPES SALAZAR Deferido

1.304-18.451 ANDREZA BERNARDES CANDEIRA DA SILVA Deferido

1.304-25.035 ANE MARIA ROSA ARAUJO Deferido

1.304-20.476 ANELLE ARIANNE PEREIRA DE ALMEIDA Deferido

1.304-20.479 ÂNGELA OLIVEIRA GONCALVES Deferido

1.304-20.172 ANGELLO GABRYELL ARAUJO DOS SANTOS Deferido

1.304-21.580 ANITA BEATRIZ MENDES NOGUEIRA Deferido

1.304-19.218 ANNA MAYRA NOLETO GOMES DE SOUZA Deferido

1.304-21.032 ANNESUELLANY DA SILVA ALENCAR DE SOUZA Deferido

1.304-17.639 ANTONIA BARREIRO DA SILVA Deferido

1.304-24.774 ANTONIA ERLEN FRANCO DE SOUSA Deferido

1.304-19.107 ANTONIA FRANCISCA CONCEIÇÃO DE PAIVA Deferido

1.304-19.589 ANTONIA JAMILY MORAIS RIOS Deferido

1.304-23.800 ANTONIA LUZIANE SILVA DE CASTRO Deferido

1.304-19.515 ANTONIA MARIA DE ARAUJO SILVA Deferido

1.304-24.738 ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

1.304-23.356 ANTONIA PATRICIA ARAGÃO DOS SANTOS Deferido

1.304-23.089 ANTÔNIA RANIELE SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

1.304-25.281 ANTONIA SHARA DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.304-24.083 ANTONIO DANILO ARRAIS DE SOUSA Deferido

1.304-21.605 ANTONIO LUCAS SILVA E SILVA Deferido

1.304-22.114 ANTONIO MATHEUS SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-22.712 ANTONIO RAFAEL RIBEIRO DA SILVA Deferido

1.304-22.302 ANTONIO THAILSON DE RESENDE ABREU Deferido

1.304-22.806 ANTONIO WALEX CARVALHO DA SILVA Deferido

1.304-17.512 ARÃO DE MOURA NETO Deferido

1.304-23.883 ARIELE BRENDA SILVA MARQUES ARAGÃO Deferido

1.304-17.607 ARIELSON FERNANDES DA SILVA Deferido

1.304-17.435 ARIELY FERNANDES DA SILVA Deferido

1.304-18.809 ARINETE DE ANDRADE RABELO Deferido

1.304-25.416 ARMENNIA VITÓRIA ARAÚJO SANTOS Deferido

1.304-24.055 ARTEMISIA ALEXANDRE CORREA Deferido

1.304-17.547 ARTEMIZA BEZERRA SOARES Deferido

1.304-22.031 ASSUERE LUCAS DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

1.304-19.776 AYLANNE VIEIRA DE MESQUITA Deferido

1.304-20.089 BEATRIZ DA SILVA LUSTOSA Deferido

1.304-20.483 BEATRIZ ESTEFANNE MENDES MOURA Deferido

1.304-20.829 BEATRIZ MURILO DA COSTA Deferido

1.304-17.262 BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.304-16.437 BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-21.550 BEATRIZ SILVA DE SOUSA Deferido

1.304-17.841 BENJAMIM GABRIEL DA SILVA LIMA Deferido

1.304-22.431 BETANIA DA SILVA BARBOSA Deferido
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1.304-20.585 BIANCA PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.304-21.264 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

1.304-24.230 BRENA SILVA ARRUDA Deferido

1.304-25.228 BRENDA  FERREIRA COSTA Deferido

1.304-21.786 BRENDA KAROLINE PEREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-20.648 BRENDA MARIA SOBRINHO TOMAZ Deferido

1.304-23.154 BRUNA BARBOSA DA SILVA Deferido

1.304-17.060 BRUNA BEATRIZ SOUSA SILVA MESQUITA Deferido

1.304-25.571 BRUNA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-24.687 BRUNA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.703 BRUNA GRAZIELLE ROCHA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-20.656 BRUNA RAVENA FERREIRA SILVA Deferido

1.304-23.888 BRUNA STEFANE DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-23.033 BRUNO SAMUEL MACEDO SOBRINHO Deferido

1.304-17.440 CAMILA DA SILVA FERREIRA Deferido

1.304-22.247 CAMILA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-23.725 CAMILA MORAIS CAVALCANTE Deferido

1.304-23.369 CAMILA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-17.391 CAMILA PEREIRA OLIVEIRA Deferido

1.304-25.594 CAMILA SOARES COSTA Deferido

1.304-20.804 CAMILA SUELLEN DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Deferido

1.304-22.974 CAMYLA TEODORA DE JESUS RODRIGUES Deferido

1.304-20.977 CARDOSO SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-25.522 CARLA CAROLINE MENDES DA CUNHA Deferido

1.304-23.966 CARLA FERNANDA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

1.304-21.822 CARLEANE VIANA DOS SANTOS Deferido

1.304-20.676 CARLENE SILVA LOPES Deferido

1.304-25.425 CARLIENE DINIZ COSTA Deferido

1.304-28.459 CARLOS DANIEL ALVES LEAL Deferido

1.304-18.862 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.304-22.793 CARLOS EDUARDO NOLETO DE SOUSA Deferido

1.304-21.002 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.304-24.676 CARLOS EDUARDO PORTELA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-17.524 CARLOS EMANOEL FERREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-16.551 CARLOS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.037 CARLOS MAURICIO PIMENTEL DUTRA Deferido

1.304-25.489 CARMEM CELIA BRANDÃO Deferido

1.304-23.090 CARMEM LUCIA REIS DA LUZ Deferido

1.304-16.605 CARMEN LÚCIA COSTA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.046 CAROLINA MORAIS LIMA Deferido

1.304-20.128 CAROLINE DE ALENCAR MOURA Deferido

1.304-21.053 CÁSSIA ELLEN DOS SANTOS AVELINO LEAL Deferido

1.304-23.139 CÁSSIA EMYLLE OLIVEIRA DA SILVA Deferido
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1.304-19.609 CÁSSIA PATRICIA MOURA DE SOUSA Deferido

1.304-18.372 CASSIO ANDERSON CHAVES ALMEIDA Deferido

1.304-23.624 CASSIVANIA MIRANDA DOS SANTOS Deferido

1.304-20.967 CÉLIA MARIA GONZAGA Deferido

1.304-20.880 CÉSAR HURDES NEVES E SILVA JÚNIOR Deferido

1.304-16.525 CHARLENE DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.786 CHRISLLAYNE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-23.300 CHRISTIANNE FERNANDES DA SILVA Deferido

1.304-18.303 CHRISTIANY DE OLIVEIRA BARROS Deferido

1.304-20.180 CHRYSTIAN LIMA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-20.877 CIDISLENE PEREIRA REGO PONCION Deferido

1.304-18.441 CINTHIA ALMEIDA SOUSA Deferido

1.304-18.310 CINTIA MARIA TEIXEIRA Deferido

1.304-24.261 CÍNTIA RONIZ LOPES CARVALHO Deferido

1.304-21.565 CINTIA SILVA CABRAL Deferido

1.304-19.987 CLÁDYNA FABÍOLA VIANA DE MACEDO Deferido

1.304-24.400 CLAIANE DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-17.907 CLAUDEANE PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-20.047 CLAUDIA REGINA RIOS GONÇALVES Deferido

1.304-20.872 CLÁUDIA SILVA DE SOUSA Deferido

1.304-24.567 CLEANE GONÇALVES DE SOUSA Deferido

1.304-18.545 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.304-23.441 CLECIA DA CRUZ ARAUJO AGUIAR Deferido

1.304-17.094 CLEIDILANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-24.652 CLEIDSON HENRIQUE MOREIRA DA SILVA Deferido

1.304-17.722 CLEIVAN ALVES DA SILVA Deferido

1.304-21.177 CLEMER JOSÉ DE BARROS Deferido

1.304-19.113 CLERIANE CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

1.304-19.003 CLEUDIANA SOARES DE SOUSA Deferido

1.304-22.646 CLEYSSON BRUNO COSTA RODRIGUES Deferido

1.304-29.576 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ Deferido

1.304-21.112 CRISTIANO SOARES DO NASCIMENTO Deferido

1.304-18.858 CRISTINA DA SILVA CARVALHO Deferido

1.304-24.718 DAIANE BORCÃO DE ARAÚJO Deferido

1.304-24.259 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA Deferido

1.304-23.719 DÂMARIS AMARAL DO NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

1.304-17.842 DAMIÃO GOMES DIAS Deferido

1.304-20.355 DANIEL DA SILVA LIMA Deferido

1.304-26.523 DANIEL SAMPAIO DA CRUZ Deferido

1.304-25.615 DANIEL SILVA SOUSA Deferido

1.304-25.449 DANIEL SOUSA DO NASCIMENTO Deferido

1.304-28.645 DANIEL TORRES DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.304-25.236 DANIEL WESLEY SILVA DOS SANTOS Deferido
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1.304-22.703 DANIELA ARAUJO Deferido

1.304-16.481 DANIELA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.438 DANIELA FERREIRA PEREIRA Deferido

1.304-23.691 DANIELA JÉSSICA FERREIRA DE ARAÚJO Deferido

1.304-21.814 DANIELA RODRIGUES DE ARAÚJO Deferido

1.304-20.366 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

1.304-22.515 DANIELLE VERAS DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-19.444 DANIELLY XAVIER RIOS Deferido

1.304-18.837 DANYELE SILVA SANTOS Deferido

1.304-16.583 DARLENE MARIA SANTOS SOUSA Deferido

1.304-23.652 DAURO DAS NEVES LIMA Deferido

1.304-24.129 DAVI DE FARIAS SOUSA Deferido

1.304-18.226 DAVI DE OLIVEIRA BARROS Deferido

1.304-19.756 DAVI NETO DA SILVA ROCHA Deferido

1.304-19.105 DAVI SOUSA DELGADO Deferido

1.304-18.357 DAVID DOS SANTOS LIMA Deferido

1.304-25.188 DAVID VELOSO DE ALMEIDA GOMES Deferido

1.304-19.195 DÁVILA DE SÁ SIMÃO Deferido

1.304-22.239 DAVILENE VERÔNICA DO CARMO DA SILVA Deferido

1.304-21.046 DAYANE SILVA SANTOS Deferido

1.304-22.950 DAYLAN GONÇALVES DA SILVA Deferido

1.304-18.510 DÉBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA Deferido

1.304-25.216 DEBORA MACÊDO CORRÊA LIMA Deferido

1.304-16.392 DÉBORA MENEZES RIBEIRO Deferido

1.304-18.690 DEDINALDO DA CONCEICAO DA COSTA Deferido

1.304-21.208 DENISE REGINA DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-16.883 DERISON DA SILVA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-18.048 DEUCIVANE DE SOUZA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.879 DEUSELANE MACEDO Deferido

1.304-22.979 DIÊGO MACHADO DA SILVA Deferido

1.304-19.803 DIENE CARLA DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-16.832 DILCILENE DE SOUSA PAIVA Deferido

1.304-22.995 DINALVA MAGALHÃES DA SILVA Deferido

1.304-21.309 DIOGO MARCOS DA SILVA Deferido

1.304-19.106 DIONE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-25.048 DIRCIA GABRIELA SILVA BRITO Deferido

1.304-21.036 DOMINGAS BEATRIZ ALVES FEITOSA DA SILVA Deferido

1.304-23.855 DOMINGAS SANTIAGO FERREIRA Deferido

1.304-16.432 ECLEZ DE SOUSA ROCHA JUNIOR Deferido

1.304-21.391 EDENISE MARY DE OLIVEIRA FREITAS Deferido

1.304-20.616 EDINALVA SOARES TEIXEIRA Deferido

1.304-21.359 EDINELTON GOMES DA SILVA Deferido

1.304-24.287 EDMARA DE SOUSA BARROS Deferido
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1.304-20.111 EDMO PUPPO GONÇALVES DOURADO Deferido

1.304-24.635 EDNA BARBOSA DE SOUSA Deferido

1.304-23.052 EDREI LAEL CARDOSO DA SILVA Deferido

1.304-17.272 EDUARDO BRAGA DE SOUSA Deferido

1.304-17.182 Eduardo Klisman de Moraes Deferido

1.304-20.033 EDUARDO MEDEIROS DE MOURA Deferido

1.304-22.566 ELAINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-24.771 ELANDRO FRANCO DE SOUSA Deferido

1.304-20.770 ELANE GEICIELE LIMA DE MORAES Deferido

1.304-18.188 ELEN KAROLAINY ALVES LIMA Deferido

1.304-20.563 ÉLIDA LORRANE RAMALHO ALMEIDA Deferido

1.304-24.122 ELIENE GOMES DA SILVA Deferido

1.304-20.878 ELIERRUTE SOARES CARDOSO MACIEL Deferido

1.304-25.643 ELISA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-18.973 ELISON BRUNO DA CONCEIÇÃO DE LIMA Deferido

1.304-25.437 ELIZABETE NASCIMENTO FERREIRA Deferido

1.304-21.372 ELIZIENE DO NASCIMENTO DA SILVA Deferido

1.304-21.135 ELLANE ROCHA MOURA Deferido

1.304-19.182 ELLOYSA DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-22.554 ELOÍSA GOMES NUNES Deferido

1.304-17.333 ELOYSE DE SOUZA MOURA Deferido

1.304-24.371 EMANOEL DA SILVA MAGALHÃES Deferido

1.304-18.089 EMERSON DA SILVA FERREIRA Deferido

1.304-19.158 EMILLY LAYANE DE SÁ LIMA Deferido

1.304-24.312 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA Deferido

1.304-20.587 EMILY BIANCA REIS DAMASCENO Deferido

1.304-19.094 EMMANUEL MESSIAS PEREIRA BEZERRA Deferido

1.304-16.338 ERALDO DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-22.178 ERICA SOARES COSTA SILVA Deferido

1.304-24.408 ERIKA BIANELY DIAMANTINO SANTOS Deferido

1.304-20.583 ERIKA LANA SOARES DA SILVA Deferido

1.304-21.433 ERIKA TALLYTA LIRA SANTOS Deferido

1.304-24.595 ERINELTO GOMES DA SILVA Deferido

1.304-19.821 ERIVANIA RODRIGUES DA COSTA Deferido

1.304-19.197 ERLANE DA SILVA SOUSA CUNHA Deferido

1.304-23.579 ESTEFANNY KALENE MARTINS DA SILVA Deferido

1.304-22.961 ESTER DA SILVA COUTINHO Deferido

1.304-18.161 ESTER GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO Deferido

1.304-23.063 EVA ERLENE FRANCO DE SOUSA Deferido

1.304-20.704 EVALDINA DOS SANTOS DE ALENCAR LIMA Deferido

1.304-20.308 EVANIELVIS RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-22.842 EVELLYN COSTA MAGALHÃES Deferido

1.304-20.525 EVILENE DOS SANTOS SOBRINHO Deferido
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1.304-19.214 EYSHILA MARILIA ALMEIDA ROCHA Deferido

1.304-25.443 EZEQUIEL SANTOS SILVA Deferido

1.304-19.387 EZEQUIEL SILVA DE ALMEIDA Deferido

1.304-18.684 FABIANA DA CONCEIÇÃO FARIAS Deferido

1.304-24.385 FABIANA DE CASTRO SILVA Deferido

1.304-21.027 FABIANA DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-26.730 FABIANA LUÍSA LIMA SILVA Deferido

1.304-16.557 FABIANA MARIA SILVA COSTA Deferido

1.304-18.741 FABIANA MOREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.056 FABIANNA LUZIA FERRO VIEIRA Deferido

1.304-21.190 FABIOLA DE SOUSA E SILVA Deferido

1.304-21.639 FABRICIA DE ALMADA SA SOUSA Deferido

1.304-17.959 FABRÍCIA MEDEIROS DA SILVA Deferido

1.304-20.924 FABRICIO GLAUTO SILVA MOREIRA Deferido

1.304-18.070 FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido

1.304-20.039 FELIPE DO RÊGO NUNES Deferido

1.304-16.495 FELIPE FERREIRA AMORIM Deferido

1.304-25.119 FELIPE JESUS DA CONCEIÇÃO PEREIRA Deferido

1.304-19.293 FELIX BRITO DE SOUZA RIBEIRO Deferido

1.304-20.750 FERNANDA CARDOSO OLIVEIRA Deferido

1.304-21.278 FERNANDA GUIMARÃES DA SILVA Deferido

1.304-22.818 FERNANDA MARIA MELO PEREIRA Deferido

1.304-19.862 FERNANDA NASCIMENTO SILVA Deferido

1.304-21.718 FERNANDA NAYARA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-19.557 FERNANDA VITÓRIA AMORIM PEREIRA Deferido

1.304-22.516 FERNANDO ARAUJO DOS SANTOS Deferido

1.304-20.263 FERNANDO COSTA TORRES Deferido

1.304-24.853 FERNANDO MACHADO FERREIRA Deferido

1.304-24.229 FERNANDO NASCIMENTO DE MELO Deferido

1.304-25.411 FERNANDO PEREIRA DAMACENO Deferido

1.304-17.768 FLAVIA MAYRANNE GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

1.304-18.557 FLÁVIA SILVA DE SOUSA Deferido

1.304-25.221 FLÔR DE MARIA ROSA DOS SANTOS Deferido

1.304-21.463 FRANCIDALVA MACHADO DE MATOS Deferido

1.304-17.892 FRANCIELE SUSANA DE SOUSA LIMA Deferido

1.304-19.639 FRANCIELLEN COSTA SANTOS Deferido

1.304-22.601 FRANCIEZIO SOARES FERNANDES Deferido

1.304-17.470 FRANCILENE MARIA DA CONCEICAO Deferido

1.304-23.179 FRANCILENE MARTINS DE SOUSA Deferido

1.304-25.494 FRANCILIO SOUSA DE QUEIROZ Deferido

1.304-17.694 FRANCIMARA SANTANA DE ALMEIDA Deferido

1.304-21.204 FRANCINEIDE FERREIRA CALAÇA Deferido

1.304-23.651 FRANCISCA ADRIANA BEZERRA BARBOSA Deferido
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1.304-21.014 FRANCISCA ALESSANDRA SANTANA SILVA Deferido

1.304-17.919 FRANCISCA ALINE DOS SANTOS DIAS Deferido

1.304-22.893 FRANCISCA ALINE MENESES BAIA Deferido

1.304-21.424 FRANCISCA ANTÔNIA DOS SANTOS RAMOS Deferido

1.304-22.503 FRANCISCA CARMEM DA COSTA Deferido

1.304-18.887 FRANCISCA CLÁUDIA LIMA AMORIM Deferido

1.304-17.263 FRANCISCA DAS CHAGAS NUNES DA SILVA Deferido

1.304-17.676 FRANCISCA DE PAULA DA CONCEIÇÃO CRUZ Deferido

1.304-19.280 FRANCISCA DEUSILENE DA SILVA RIBEIRO Deferido

1.304-23.512 FRANCISCA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

1.304-17.747 FRANCISCA EXPEDITA BEATRIZ GOMES DE SOUSA Deferido

1.304-20.605 FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-21.125 FRANCISCA GABRIELE COSTA TEIXEIRA Deferido

1.304-22.186 FRANCISCA KAMILLA SOUSA DOS ANJOS Deferido

1.304-23.144 FRANCISCA KAROLINE MARINHO FERREIRA Deferido

1.304-17.636 FRANCISCA KELLY DE SOUZA ALVES Deferido

1.304-16.504 FRANCISCA LAYANE BACELAR ARAUJO Deferido

1.304-16.875 FRANCISCA MARCIA DA SILVA BATISTA Deferido

1.304-25.655 FRANCISCA MARIA FERREIRA SOARES COSTA Deferido

1.304-25.480 FRANCISCA MARIA PIRES TEIXEIRA Deferido

1.304-18.119 FRANCISCA MARIA SALES PEREIRA Deferido

1.304-22.667 FRANCISCA MEDEIROS PEDROSA Deferido

1.304-16.478 FRANCISCA NAYANA FERREIRA DE ARAÚJO Deferido

1.304-20.666 FRANCISCA NAYARA DOS SANTOS MADEIRA Deferido

1.304-16.708 FRANCISCA PEREIRA COSTA DE MELO Deferido

1.304-24.712 FRANCISCA RAFAELLY MONTEIRO LIMA Deferido

1.304-21.357 FRANCISCA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-20.457 FRANCISCA SILVELINE PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-16.439 FRANCISCA TAILANE DA SILVA MORAIS Deferido

1.304-23.636 FRANCISCO ÁLLISON MORAES DOS SANTOS Deferido

1.304-17.401 FRANCISCO AYLANIEL DAS NEVES SOUSA Deferido

1.304-19.132 FRANCISCO BARBOSA Deferido

1.304-18.034 FRANCISCO BISPO DOS ANJOS NETO Deferido

1.304-21.889 FRANCISCO BRENDO SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

1.304-20.467 FRANCISCO CORREIA DE JESUS Deferido

1.304-28.977 FRANCISCO DAS CHAGAS BORGES DE OLIVEIRA E

SILVA 

Deferido

1.304-24.016 FRANCISCO DAVI DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

1.304-20.404 FRANCISCO DE ASSIS ALVES Deferido

1.304-23.863 FRANCISCO HERCULES DA COSTA LIMA Deferido

1.304-21.235 FRANCISCO PEREIRA MACIEL Deferido

1.304-23.826 FRANCISCO VALDENILSON DA SILVA VIEIRA Deferido

1.304-22.115 FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE PINHO Deferido
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1.304-25.537 FRANCISCO VINICIUS FURTADO MENDES Deferido

1.304-18.728 FRANCISCO WELLINGTON DE SOUSA BARBOSA Deferido

1.304-25.344 FRANCISCO WENDELL VITURIANO MOTA MARQUES Deferido

1.304-17.684 FRANCIVAN RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.304-20.818 FRANCIVANIA DO NASCIMENTO ARAÚJO MATOS Deferido

1.304-16.321 FRANK VINICIUS DOS SANTOS Deferido

1.304-19.252 FRANKLIN ARAÚJO ALVES DE OLIVEIRA Deferido

1.304-22.065 FREDYS HENRIQUE LICA DA SILVA Deferido

1.304-16.778 GABRIEL DE JESUS DA SILVA QUEIROZ Deferido

1.304-22.271 GABRIEL SANTIAGO NASCIMENTO Deferido

1.304-24.811 GABRIEL SANTOS SILVA Deferido

1.304-26.019 GABRIEL SOUZA DE ALMEIDA Deferido

1.304-22.585 GABRIEL VICTOR LIMA CRUZ Deferido

1.304-21.039 GABRIELA DE SOUSA ALVES GAMELEIRA Deferido

1.304-19.157 GABRIELA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA Deferido

1.304-24.035 GABRIELA FERNANDA SILVA Deferido

1.304-19.125 GABRIELE DE OLIVEIRA GONCALVES Deferido

1.304-26.103 GARDIENY MARIA SILVEIRA DE SOUSA Deferido

1.304-25.099 GEANDERSON VICTOR FERREIRA PINHEIRO Deferido

1.304-22.713 GEANE DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.715 GECIANE DE SOUSA AGUIAR Deferido

1.304-18.682 GEICYANE GADELHA MORAIS Deferido

1.304-20.989 GEISIANE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.724 GEIZIANE RIBEIRO ROCHA Deferido

1.304-29.076 GENILDO GOMES DA SILVA Deferido

1.304-20.395 GENILSON SILVA DAS NEVES Deferido

1.304-20.875 GEORGE DO CARMO LEÃO Deferido

1.304-21.043 GEOVANA CRISTINA DO CARMO LEÃO Deferido

1.304-25.409 GEOVANA TEIXEIRA SABINO Deferido

1.304-18.224 GEOVANE RODRIGUES MARTINS Deferido

1.304-18.426 GERCIANE MARTINS CARVALHO Deferido

1.304-18.505 GERCIANE SALES DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-20.639 GERLY DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-22.221 GEYCILENE DE SOUSA RODRIGUES Deferido

1.304-22.562 GEYSSY NAYRA DE MACÊDO SILVA Deferido

1.304-20.443 GILFRAN ALVES DE SOUSA Deferido

1.304-18.657 GILMARA DOS SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-21.834 GILVAN PIRES DA SILVA Deferido

1.304-24.781 GILVAN SOUZA DA PAZ Deferido

1.304-25.306 GIOVANA OLIVEIRA CARDOSO Deferido

1.304-23.202 GIOVANNA ARAUJO DA COSTA Deferido

1.304-20.721 GIOVANNA LARA DE LIRA BARROS Deferido

1.304-23.482 GIRLEIA MENDES DO NASCIMENTO Deferido
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1.304-19.989 GIRLENE FERREIRA DE SALES Deferido

1.304-24.727 GIRLENE ROCHA ARAUJO Deferido

1.304-20.619 GISELE PIMENTEL DA SILVA Deferido

1.304-20.413 GISELYA DE MOURA SOUSA Deferido

1.304-21.777 GISLANE SILVA DINIZ Deferido

1.304-16.530 GISLENE BONFIM SANTOS Deferido

1.304-22.409 GISLENE GOMES DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-21.005 GLEICE FERREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.304-17.897 GLEICIANE CARVALHO DO SANTOS Deferido

1.304-19.476 GLEICILENE DOS SANTOS FRANÇA Deferido

1.304-17.217 GLEIDISON ANDRADE COSTA Deferido

1.304-23.307 GLENDA THAYSSA TEIXEIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.494 GRACIELE SOARES DA SILVA Deferido

1.304-18.069 GRAZIELLE DA SILVA QUEIROZ Deferido

1.304-22.443 GRAZZIELLE DE SOUSA BARROS Deferido

1.304-22.678 GUANNI LAISSA FIGUEIREDO BOGÉA Deferido

1.304-18.105 GUILHERME DIAS DO NASCIMENTO Deferido

1.304-21.205 GUILHERME SILVA CARDOSO Deferido

1.304-24.227 GUSTAVO GEOVANE MARTINS DA SILVA Deferido

1.304-18.136 GUSTAVO PEREIRA Deferido

1.304-17.426 GUTHEMBERG ARAUJO SOUSA Deferido

1.304-25.052 HANNAHEL ALVES ALCANTARA GARCIA Deferido

1.304-19.343 HASLLER DA CUNHA RODRIGUES Deferido

1.304-18.331 HELEM RAYANE RODRIGUES DE SOUSA Deferido

1.304-22.475 HELOYSA HELENA SANTANA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-19.360 HILA GARCÊS DE OLIVEIRA Deferido

1.304-21.308 HORRANA MORAIS DA SILVA Deferido

1.304-21.377 IAN DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-17.179 IANA CRISTINA FEITOSA SILVA Deferido

1.304-23.286 IANE SUELLEN PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-20.070 IANNA MARIA PEDREIRA FERNANDES Deferido

1.304-22.626 IARA SANDRA FELIX CARVALHO Deferido

1.304-19.901 IARAH GABRIELLY DE SOUSA LYRA Deferido

1.304-16.307 IASMIN DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-25.652 IDELBRANDO MADEIRA DE ALBUQUERQUE NETO Deferido

1.304-19.640 IDELVAN PINTO DOS SANTOS Deferido

1.304-21.291 IDERLÂNDIO BRANDÃO GONÇALVES Deferido

1.304-17.018 ILAYNE NAGILA COSTA MELO Deferido

1.304-21.045 ILKENIA FERNANDES SANTOS Deferido

1.304-18.701 INGRID ALVES DE LIMA Deferido

1.304-24.043 INGRID ELLEN DE BRITO COSTA Deferido

1.304-17.279 IOLANDA LIMA DE SOUSA Deferido

1.304-18.785 IOLETE ARAUJO DA SILVA Deferido
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1.304-24.932 IONARA JULIA SOUSA GOMES Deferido

1.304-20.267 IORLANDO RODRIGUES FERNANDES Deferido

1.304-24.403 IRACYARA ROSA VALE AMORIM Deferido

1.304-21.855 IRANI DOS PRAZERES ILVA Deferido

1.304-22.785 IRANILSON LEITÃO CARDOSO Deferido

1.304-24.362 IRLENE RODRIGUES DOS SANTOS DE BRITO Deferido

1.304-20.162 IRONILDE RÊGO DE SOUSA Deferido

1.304-19.978 ISABEL CRISTINA DA SILVA Deferido

1.304-18.848 ISABEL SARA FELIX CARVALHO Deferido

1.304-19.693 ISABELE DE ARAUJO SANTOS Deferido

1.304-22.512 ISABELE DE SOUSA MENDONÇA Deferido

1.304-20.980 ISADORA ROCHA VIEIRA Deferido

1.304-19.203 ISADORA SAYONARA FERREIRA COELHO Deferido

1.304-24.489 ISAMAR DE JESUS SILVA MEDEIROS Deferido

1.304-21.417 ISAMARA DA SILVA LIMA Deferido

1.304-21.121 ISLANY KEVEN DAS CHAGAS SILVA Deferido

1.304-22.608 ISRAEL PEREIRA MAURIZ Deferido

1.304-21.155 ISRAEL VICTOR SOUSA SANTOS Deferido

1.304-24.785 ITALO LOURHAN CARDOSO BARBOSA Deferido

1.304-23.517 ITALY CATERINY MEIRELES FEITOSA Deferido

1.304-17.574 IURE MORAES SILVA GOMES Deferido

1.304-17.067 IVAN FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.304-21.890 IVANA MACHADO ALVES LIMA Deferido

1.304-18.068 IVANILDO ANDRADE SILVA Deferido

1.304-25.130 IVILLA RAYANNE CORRÊA DA SILVA Deferido

1.304-22.103 IVONE MOREIRA DAS NEVES Deferido

1.304-23.215 IZADORA BARBOSA NUNES DA SILVA Deferido

1.304-22.612 JACIARA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-23.829 JACICLEIA DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-18.605 JACIENE MARIA FARIAS DE SOUSA Deferido

1.304-22.571 JACKELINE MARIA ARAÚJO BATISTA Deferido

1.304-16.799 JADIELE DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-17.867 JAILMA DA SILVA COSTA Deferido

1.304-19.319 JAILSA JESSICA SILVA MENDES Deferido

1.304-17.038 JAILSON GUILHERME PINTO Deferido

1.304-17.786 JAINARA DA SILVA COSTA Deferido

1.304-16.500 JAINE VIEIRA COSTA Deferido

1.304-20.801 JAIQUE CARDOSO DO NASCIMENTO SILVA Deferido

1.304-29.193 JAIRA THAYS NOBRE DE SOUSA Deferido

1.304-25.666 JAIRANA CRISTINA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-20.620 JAIRLENE OLIVEIRA SILVA MIRANDA Deferido

1.304-22.819 JANAIANE DOS SANTOS BARBOSA Deferido

1.304-19.648 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA Deferido
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1.304-21.618 JANAINA MARTINS DE ALMEIDA Deferido

1.304-25.181 JANAYRA RODRIGUES DANTAS Deferido

1.304-20.784 JANDERLENE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-18.051 JANDIRA LUÍZA MACHADO MATOS CAMPOS DE

OLIVEIRA

Deferido

1.304-21.044 JANIELA GALVÃO DE SOUSA Deferido

1.304-25.019 JANILSON DE SOUSA MESQUITA Deferido

1.304-22.043 JAQUELINE BRITO DA COSTA Deferido

1.304-20.013 JAQUELINE GOMES PEREIRA Deferido

1.304-16.337 JAQUELINE LOPES DOS SANTOS Deferido

1.304-18.342 JARBAS PEREIRA ALEXANDRE JUNIOR Deferido

1.304-21.940 JARDEL ALVES DA COSTA Deferido

1.304-24.733 JARDEL ALVES DOS SANTOS Deferido

1.304-21.132 JARDEL LEÃO DE ARAÚJO Deferido

1.304-16.474 JARDISUEL SILVA COSTA Deferido

1.304-23.569 JARETE SILVA RIBEIRO Deferido

1.304-20.499 JARVISSON ALLEF DIAS CABRAL Deferido

1.304-25.798 JAYNARA SILVA DOS SANTOS Deferido

1.304-24.582 JEAN CARLOS FONTINELE SOUZA Deferido

1.304-20.222 JEANE FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.304-16.761 JEANE NUNES DOS SANTOS Deferido

1.304-24.190 JEFERSON CAMILO  COSTA SILVA Deferido

1.304-21.110 JEFFERSON BARREIRA DA SILVA Deferido

1.304-16.795 JEFFERSON CLEITON ARAÚJO BRANDÃO Deferido

1.304-18.514 JELSON MESQUITA DE CARVALHO Deferido

1.304-22.891 JENILSON MOTA DA SILVA Deferido

1.304-18.596 JERFESON ALVES DA COSTA Deferido

1.304-18.546 JERLANE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.928 JESSICA CRISTINA DA SILVA LUCAS Deferido

1.304-23.811 JÉSSICA LARISSA SOUSA VAZ Deferido

1.304-16.900 JÉSSICA LOHANEH ALVES PASSOS Deferido

1.304-17.987 JÉSSICA RAVENA VASCONCELOS DA SILVA Deferido

1.304-18.320 JÉSSICA SANTOS FREITAS Deferido

1.304-22.343 JESSIKA WANESSA DOS SANTOS MIRANDA Deferido

1.304-16.486 JESSYCA CARDOSO ARCANJO Deferido

1.304-28.280 JÉSSYCA DE ARAUJO GONCALVES Deferido

1.304-20.016 JHONATAN JOSÉ DE LIMA MONTEIRO Deferido

1.304-19.968 JHORRANA EMILLY NOGUEIRA ABREU Deferido

1.304-20.772 JOANA D&#39; ARC GALVÃO DE SOUSA Deferido

1.304-17.834 JOANA DARC MASCARENHAS CORREIA Deferido

1.304-22.698 JOANA DARC RODRIGUES MOURA Deferido

1.304-20.505 JOANA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-25.553 JOANA PATIELE CORRÊA DA SILVA Deferido
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1.304-18.374 JOANA VEIDA SOUSA GOMES Deferido

1.304-25.039 JOAO ALEXANDRE CARDOSO LOPES Deferido

1.304-19.261 JOAO ALVES DA SILVA Deferido

1.304-25.545 JOÃO BATISTA DA SILVA FERREIRA Deferido

1.304-19.975 JOÃO CARLOS LIMA DA SILVA Deferido

1.304-23.643 JOÃO CARLOS SILVA DE SOUSA Deferido

1.304-19.511 JOÃO CARVALHO ALEXANDRINO FILHO Deferido

1.304-21.757 JOÃO EVANGELISTA LOPES CABRAL Deferido

1.304-23.167 JOÃO EXPEDITO SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-22.870 JOÃO FERREIRA MARTINS FILHO Deferido

1.304-18.591 JOAO LUCAS ARAUJO DA SILVA SA Deferido

1.304-21.241 JOÃO LUCAS DE SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-25.037 JOÃO PEDRO NASCIMENTO BRITO Deferido

1.304-25.094 JOÃO PEREIRA LIMA Deferido

1.304-16.414 JOÃO VICTOR MORAES LIMA Deferido

1.304-19.703 JOÃO VITOR DA SILVA SOARES Deferido

1.304-22.780 JOÃO VITOR DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-17.487 JOCIELE MORAIS SOUSA Deferido

1.304-20.299 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA Deferido

1.304-23.858 JOELMA MACHADO AIRES Deferido

1.304-18.716 JOICIANE CRUZ LOPES Deferido

1.304-24.024 JOIRDINALDO MONTEIRO ROSA Deferido

1.304-19.384 JONH ALISON CARVALHO DA SILVA Deferido

1.304-22.687 JORDANA FARIAS PADILHA Deferido

1.304-23.387 JORDANIA BARROS DE MACEDO Deferido

1.304-29.325 JORDEANE COSTA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.281 JORGE LEONARDO FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.304-17.074 JORGIANA SOUSA ROCHA Deferido

1.304-18.619 JOSÉ AFONSO DE FARIAS Deferido

1.304-24.994 JOSÉ ARAÚJO SANTOS NETO Deferido

1.304-23.753 JOSÉ DE SOUSA COSTA FILHO Deferido

1.304-22.294 JOSÉ EDMILSON PIRES DA SILVA Deferido

1.304-22.042 JOSE GUSTAVO MOURA RODRIGUES Deferido

1.304-23.474 JOSÉ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-22.952 JOSÉ ÍTALO SANTOS DA ROCHA Deferido

1.304-23.284 JOSÉ JAIRO RIBEIRO LIMA Deferido

1.304-17.823 JOSÉ LUCAS DO NASCIMENTO ARAÚJO Deferido

1.304-19.840 JOSE NECO DA SILVA Deferido

1.304-16.640 JOSE RAILSON SILVA DOS ANJOS Deferido

1.304-20.133 JOSÉ WILSON LEANDRO FERREIRA XIMENES Deferido

1.304-24.380 JOSELMA DA CRUZ SALAZAR Deferido

1.304-28.983 JOSIMEIRE DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES Deferido

1.304-16.385 JOSINALDO DA SILVA PEREIRA Deferido
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1.304-22.399 JOSYANI MESQUITA DE ANDRADE Deferido

1.304-23.597 JOYCE CARLA BATISTA DA SILVA Deferido

1.304-23.417 JULIANA  LARA BORGES SOARES Deferido

1.304-20.685 JULIANA ALVES FERREIRA Deferido

1.304-23.504 JULIANA CARDOSO MENDES Deferido

1.304-17.695 JULIANA DE JESUS SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-23.679 JULIANA DE QUEIROZ DA SILVA Deferido

1.304-22.327 JULIANA DE SOUSA COSTA Deferido

1.304-19.969 JULIANA DE SOUSA DELFINO Deferido

1.304-19.244 JULIANA DE SOUZA SILVA Deferido

1.304-24.820 JULIANA KELLY FERREIRA COSTA Deferido

1.304-25.398 JULIANA LEMOS SANTOS Deferido

1.304-22.401 JULIANA MOREIRA NOGUEIRA Deferido

1.304-25.319 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

1.304-21.794 JULIANA SANTOS TAVEIRA SALASAR Deferido

1.304-24.602 JULIANA WENDY CAMPOS RIBEIRO Deferido

1.304-20.812 JULIANO PINTO MARTINS Deferido

1.304-16.785 JULIO CESAR SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-21.185 JUMARA NASCIMENTO AGUIAR Deferido

1.304-21.878 JUSCÉLIA MARIA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.304-23.495 KAELES DA COSTA SANTANA Deferido

1.304-16.753 KAIO CHAVES SOUSA Deferido

1.304-19.406 KAIQUE JHONATA COSTA DA SILVA Deferido

1.304-22.317 KALLYANE DOS SANTOS CAMPELO Deferido

1.304-21.564 KALYTA KAROLINE BEZERRA Deferido

1.304-24.277 KAMILA FERREIRA DA SILVA CARNEIRO Deferido

1.304-22.967 KAREN PINHEIRO DE OLIVEIRA Deferido

1.304-25.224 KARINE EVELLY PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-19.172 KARLA RAYNARA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-20.658 KARLOS WANDRESON DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-20.421 KAROLINY ALMEIDA SOUTO Deferido

1.304-17.100 KASSIA LORENA CHAVES LIMA Deferido

1.304-18.956 KÁSSIA NAYRANY LIMA MAVIGNIER Deferido

1.304-21.451 KÁTIA DA SILVA FERREIRA Deferido

1.304-17.334 KAUAN PINHEIRO DE CARVALHO Deferido

1.304-20.662 KAYANE KELLEN DE SOUSA SANTOS Deferido

1.304-22.257 KAYKY ALVES SOARES DE SOUSA Deferido

1.304-23.001 KAYLLANE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-26.059 KEILA RODRIGUES COSTA Deferido

1.304-18.242 KEILANE CONCEICAO DA SILVA Deferido

1.304-25.256 KEILIANE DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-18.822 KELLE REGINA BORGES SOUSA Deferido

1.304-25.152 KELLY CRISTHINA FERNANDES DE SOUSA ARAÚJO Deferido
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1.304-16.944 KELLY GISELE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA Deferido

1.304-18.508 KELVIN COSTA DE QUEIROZ Deferido

1.304-21.001 KELYANE DA CRUZ FERNANDES Deferido

1.304-17.804 KEYLA LUELEM DE OLIVEIRA COSTA Deferido

1.304-19.778 KEYLIANE SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-19.915 KIRIELEIZON CUNHA DE MELO Deferido

1.304-21.025 KLEANE DA SILVA E SILVA Deferido

1.304-20.837 KLENILDE DA SILVA E SILVA Deferido

1.304-16.775 KYRES SILVA GOMES Deferido

1.304-17.024 LAIANA MORAIS DA SILVA Deferido

1.304-19.583 LAIANE FONTES BRITO Deferido

1.304-17.406 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.304-17.921 LAIANY FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-16.359 LAIS DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.304-21.683 LAISE LORENA SOARES BORGES Deferido

1.304-24.382 LANNA GRAZIELLY SILVA GOUVEIA Deferido

1.304-22.550 LANNE LUANA PEREIRA DA LUZ Deferido

1.304-22.438 LARA KALLYNE DE SOUSA CANDIDO Deferido

1.304-19.936 LARA TALISSA DE CARVALHO SILVA Deferido

1.304-16.816 LARHA RENNELY DE SOUSA PEREIRA Deferido

1.304-21.659 LARISSA DOS SANTOS PEREIRA Deferido

1.304-19.956 LARISSA SANTOS DE SOUSA Deferido

1.304-20.774 LAUANA RAFAELA GOMES Deferido

1.304-16.815 LAUDILINO DE SOUSA VERA Deferido

1.304-21.115 LAURENA MARIA DA CRUZ SILVA Deferido

1.304-24.537 LAURIANA ALMEIDA SOUSA Deferido

1.304-25.276 LAYSA KARINE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA COSTA Deferido

1.304-16.726 LAYSA KAUANNE FEITOSA LAURINDO Deferido

1.304-16.888 LAYSE DE SÁ VIANA Deferido

1.304-23.758 LAYSLLA CARLA DE JESUS SILVA Deferido

1.304-17.908 LAYSSA VITÓRIA SAMPAIO DA ROCHA Deferido

1.304-20.607 LEIDIANE CONCEIÇÃO CARVALHO Deferido

1.304-20.739 LEILIANE DA CONCEIÇÃO SILVA BARBOSA Deferido

1.304-20.550 LEOMAR CAETANO MONTEIRO FILHO Deferido

1.304-21.586 LEONARDO BARRETO DA COSTA Deferido

1.304-23.948 LEONARDO DOS SANTOS SOUZA Deferido

1.304-19.144 LEONARDO LIMA SILVA Deferido

1.304-20.108 LEONARDO PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-23.103 LEONARDO SANTOS MEDEIROS Deferido

1.304-20.256 LEONARIA DA SILVA LOPES Deferido

1.304-21.615 LETÍCIA ALVES DA SILVA Deferido

1.304-16.821 LETICIA CHAVES LIMA Deferido

1.304-20.477 LETICIA LEÃO SILVA Deferido
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1.304-22.426 LETICIA MARIA DA ROCHA BARBOSA Deferido

1.304-20.728 LETÍCIA SANTOS DE SÁ VIEIRA Deferido

1.304-21.392 LETICIA SILVA DA COSTA Deferido

1.304-25.519 LIDIANA GOMES DA SILVA Deferido

1.304-18.422 LIS CRISTINA DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-23.992 LÍVIA ALVES DE SOUSA Deferido

1.304-17.350 LIVIA CRISTINE DE SA MORAES Deferido

1.304-19.796 LIVIA DE MOURA SENA SANTOS Deferido

1.304-23.357 LIVIA FALCAO PINHEIRO Deferido

1.304-19.136 LORENA DA PAZ MORAIS Deferido

1.304-25.606 LORENA KAROLAYNE ROCHA SOUSA Deferido

1.304-20.349 LOURDES RAYANNY REGO PONCION Deferido

1.304-21.494 LUANA MORAIS DA SILVA Deferido

1.304-19.825 LUCAS CÂNDIDO DA SILVA MARTINS Deferido

1.304-21.280 LUCAS COSTA MENDES Deferido

1.304-17.254 LUCAS DE SOUSA SOARES Deferido

1.304-16.939 LUCAS FERREIRA RIBEIRO Deferido

1.304-17.156 LUCAS HENRIQUE SOUSA DA SILVA Deferido

1.304-22.458 LUCAS ISMAEL SOUSA SILVA Deferido

1.304-17.604 LUCAS PAULO CARNEIRO DA SILVA Deferido

1.304-20.185 LUCAS SILVA NASCIMENTO Deferido

1.304-23.760 LUCIANA CRUZ LOPES Deferido

1.304-24.767 LUCIANA DE BRITO SILVA Deferido

1.304-22.036 LUCIANE DE SOUSA FEITOSA Deferido

1.304-25.115 LUCIANE SILVA DO NASCIMENTO Deferido

1.304-21.272 LUCIANO SILVA GOUVEIA Deferido

1.304-21.210 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.304-20.753 LUCIVANI DE SOUSA MARTINS Deferido

1.304-19.555 LUIS ARMANDO DOS SANTOS CARVALHO Deferido

1.304-17.942 LUIS FERNANDO SILVA Deferido

1.304-18.991 LUIS FILIPE SILVA DOS SANTOS Deferido

1.304-20.079 LUIS HENRIQUE DA COSTA MANO Deferido

1.304-20.200 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

1.304-17.166 LUIZ VICTOR BARROS DE MOURA Deferido

1.304-20.795 LUIZA VITÓRIA BARROS DE MOURA Deferido

1.304-16.647 LUZIA FELIZ DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-24.968 LUZIA KELLY SOARES BRANDÃO Deferido

1.304-24.271 MADLA LAYS NASCIMENTO BRITO Deferido

1.304-16.585 MADSON CLAUDIO VIANA DE MACEDO Deferido

1.304-23.218 MAGNA ROGÉRIA MELO DE SOUSA Deferido

1.304-20.594 MAGNA ROSSANA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

1.304-24.444 MAGNO GOMES DA SILVA Deferido

1.304-24.670 MAIRLY DOS SANTOS MENDES Deferido
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1.304-25.581 MAISA MICHELE GUIMARÃES OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-21.533 MAISSON FERREIRA SANTOS Deferido

1.304-18.440 MANOEL DE MORAIS TABOSA Deferido

1.304-16.774 MANOELA RODRIGUES DE ARAUJO Deferido

1.304-23.884 MARCELA CAMPOS SOUSA Deferido

1.304-25.249 MARCELA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-18.526 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.304-17.914 MÁRCIA CRISTINA VIEIRA NUNES Deferido

1.304-23.873 MARCIA DUTRA DA SILVA Deferido

1.304-23.754 MARCIA EDUARDA RIOS RODRIGUES Deferido

1.304-21.842 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA ROCHA Deferido

1.304-17.967 MARCIA RAMOS DA SILVA Deferido

1.304-16.953 MARCIELE SANTOS DA CRUZ Deferido

1.304-22.495 MARCONIO DE BARROS E SILVA JUNIOR Deferido

1.304-18.215 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS FERREIRA Deferido

1.304-21.305 MARCOS ANTONIO SILVA DA COSTA Deferido

1.304-17.680 MARCOS DAVI VIANA SERRA Deferido

1.304-23.386 MARCOS DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.304-20.091 MARCOS FRANKLIN BARBOSA DA SILVA Deferido

1.304-22.827 MARCOS VINICIUS DE SOUSA PEREIRA Deferido

1.304-16.293 MARCUS VINICIUS PEREIRA DOS REIS ALVES Deferido

1.304-21.333 MARDERSON ANTONIO FRANK SILVA NASCIMENTO Deferido

1.304-20.042 MARDONIO DOS REIS SILVA Deferido

1.304-23.288 MARIA  FRANCISCA DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-20.730 MARIA ALESSANDRA CARNEIRO NASCIMENTO Deferido

1.304-23.604 MARIA ANDREANE SOUZA SILVA Deferido

1.304-21.346 MARIA ANTONIA FEITOSA SANTOS Deferido

1.304-25.462 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA Deferido

1.304-23.970 MARIA ANTONIA SOUSA VASCONCELOS Deferido

1.304-23.742 MARIA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA Deferido

1.304-21.219 MARIA ARLENE DE SOUSA SANTOS Deferido

1.304-18.360 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA FELIX Deferido

1.304-21.482 MARIA CAROLINA DAMIÃO ROCHA LIMA Deferido

1.304-23.237 MARIA CAROLINE NUNES DA SILVA Deferido

1.304-21.554 MARIA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA SILVA Deferido

1.304-17.770 MARIA CASSIANA DANTAS SANTIAGO Deferido

1.304-23.702 MARIA CLARA CARVALHO COSTA AZEVEDO Deferido

1.304-26.434 MARIA CLARA GALVÃO DA SILVA Deferido

1.304-21.714 MARIA CLARA LIMA E SILVA Deferido

1.304-22.338 MARIA CLARA OLIVEIRA CORDEIRO Deferido

1.304-18.813 MARIA CLARA RAMOS BRAGA Deferido

1.304-18.167 MARIA CLAUDIANA DOS REIS DA SILVA SANTANA Deferido

1.304-16.849 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA MASCAREM Deferido
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1.304-20.486 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-24.027 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA NASCIMENTO Deferido

1.304-17.707 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DO REGÔ Deferido

1.304-24.236 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA Deferido

1.304-25.984 MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA Deferido

1.304-25.493 MARIA DA PENHA SILVA DO NASCIMENTO Deferido

1.304-24.838 MARIA DAS DORES FERREIRA DE JESUS Deferido

1.304-16.621 MARIA DAS DORES VIANA AMURIM Deferido

1.304-21.182 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-17.140 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BRITO Deferido

1.304-20.546 MARIA DE DEUS DE SOUZA BARROS Deferido

1.304-23.078 MARIA DE DEUS OLIVEIRA ROCHA Deferido

1.304-16.993 MARIA DE FATIMA ALVES DA CUNHA Deferido

1.304-22.303 MARIA DE FÁTIMA DA PAZ SOUSA Deferido

1.304-19.221 MARIA DE JESUS DOS SANTOS SENA Deferido

1.304-22.747 MARIA DE JESUS SANTOS ROCHA Deferido

1.304-21.173 MARIA DE LOURDES FARIAS DE AMORIM Deferido

1.304-20.058 MARIA DO CARMO GOMES BRITO COSTA Deferido

1.304-23.821 MARIA DO SOCORRO DA COSTA RÊGO Deferido

1.304-22.653 MARIA DO SOCORRO DA COSTA SILVA Deferido

1.304-20.127 MARIA DO SOCORRO SILVA BISPO Deferido

1.304-24.726 MARIA DOS MILAGRES DE JESUS DO NASCIMENTO Deferido

1.304-20.266 MARIA DOS REMÉDIOS CORREA DE CARVALHO Deferido

1.304-17.771 MARIA DOS SANTOS SOUSA Deferido

1.304-25.020 MARIA EDUARDA CARVALHO SOARES Deferido

1.304-21.876 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DUARTE Deferido

1.304-24.622 MARIA EDUARDA DUARTE SENA Deferido

1.304-20.151 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA Deferido

1.304-23.338 MARIA EMANUELA SENA OLIVEIRA Deferido

1.304-20.527 MARIA ENIR CARDOSO PEREIRA Deferido

1.304-22.595 MARIA ERLANE DE SOUSA CASTRO Deferido

1.304-24.832 MARIA EUGÊNIA OLIVEIRA E SILVA Deferido

1.304-18.315 MARIA FERNANDA SOUSA DE OLIVEIRA VILANOVA Deferido

1.304-26.454 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.304-19.115 MARIA FRANCINAGELA SILVA COIMBRA Deferido

1.304-20.418 MARIA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-19.224 MARIA FRANCISCA FERREIRA LIMA DE SOUZA Deferido

1.304-17.510 MARIA FRANCISCA MEDEIROS CRUZ Deferido

1.304-23.140 MARIA GABRIELI DA LUZ SANTANA Deferido

1.304-19.572 MARIA HYANNES SILVA DE SOUZA Deferido

1.304-25.046 MARIA IDACI MIRANDA DOS SANTOS Deferido

1.304-17.326 MARIA ILIANE RODRIGUES DE SOUSA AZEVEDO Deferido

1.304-18.859 MARIA JACILDA PEREIRA DE SOUSA Deferido
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1.304-22.723 MARIA JEANE DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-18.387 MARIA JORDÂNIA SOUSA GOMES Deferido

1.304-25.485 MARIA JOSÉ ALVES DE CARVALHO Deferido

1.304-19.043 MARIA JOSÉ DA SILVA NERES Deferido

1.304-17.784 MARIA JOSE DE SALES PEREIRA Deferido

1.304-20.385 MARIA JOSÉ DE SOUSA MONTEIRO Deferido

1.304-24.530 MARIA JOSEANE MACEDO DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-24.580 MARIA KAILANE OLIVEIRA Deferido

1.304-17.581 MARIA KALINE BEZERRA DE MELO Deferido

1.304-18.153 MARIA LAURA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Deferido

1.304-21.265 MARIA LETÍCIA DOS SANTOS RAMOS Deferido

1.304-18.606 MARIA LIDIA SOUSA DA COSTA Deferido

1.304-24.780 MARIA LUA MATOS FACUNDO Deferido

1.304-17.776 MARIA LUCIA RODRIGUES FREIRE Deferido

1.304-22.039 MARIA LUCINEIDE VERAS SOUSA Deferido

1.304-23.703 MARIA LUISA SOUZA NAPOLEÃO Deferido

1.304-16.568 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido

1.304-25.071 MARIA NAIRA CABRAL DE SOUSA Deferido

1.304-23.043 MARIA NATIVIDADE SILVA AZEVEDO Deferido

1.304-20.183 MARIA PEREIRA DIAS Deferido

1.304-20.946 MARIA RAIELY BARBOSA DA CUNHA Deferido

1.304-17.069 MARIA ROSA  RIBEIRO DA SILVA E SILVA Deferido

1.304-19.296 MARIA TAWANY DA SILVA ARAÚJO Deferido

1.304-17.461 MARIA VITÓRIA BESERRA DA SILVA Deferido

1.304-20.449 MARIA ZILDA DOS SANTOS SOUSA Deferido

1.304-20.689 MARIANA DE SOUSA MOURA Deferido

1.304-22.456 MARIANA LIMA E SILVA Deferido

1.304-19.880 MARIANA LOPES FERREIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.304-20.092 MARIANA RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

1.304-19.937 MARIANO PAULO COSTA NETO Deferido

1.304-17.251 MARIELE DA SILVA ARAUJO Deferido

1.304-18.798 MARIELE MELO CASTRO Deferido

1.304-22.350 MARILENE RODRIGUES SILVA Deferido

1.304-17.022 MARILEUDA MENDES MATOS Deferido

1.304-19.484 MARILIA CRISTINE ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

1.304-17.597 MARINA ALMEIDA MESSIAS Deferido

1.304-20.654 MARINARA PALHARES LIMA Deferido

1.304-20.805 MARINEIDE DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.304-17.445 MARINELVE CARMO LIMA Deferido

1.304-19.151 MARIO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS Deferido

1.304-19.904 MARISA DA CONCEICAO SA DE CARVALHO Deferido

1.304-16.687 MARISTELA ARAÚJO DE SOUSA Deferido

1.304-25.169 MARLENE CARDOSO DA SILVA Deferido
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1.304-19.744 MARLI DIAS CARNEIRO Deferido

1.304-24.288 MÁRLON BATISTA DA SILVA Deferido

1.304-22.833 MARLON CARLOS DA SILVA CINTRA Deferido

1.304-23.176 MARLYANNE SANTOS PEREIRA Deferido

1.304-18.955 MARYLLANE BATISTA DE ARAÚJO Deferido

1.304-17.655 MATEUS CARDOSO SILVA Deferido

1.304-25.535 MATEUS DOS SANTOS SILVA Deferido

1.304-20.088 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-19.274 MATHEUS DE JESUS ROCHA Deferido

1.304-20.119 MATHEUS LIMA SILVA Deferido

1.304-16.803 MAURA DE OLIVEIRA ALENCAR Deferido

1.304-17.164 MAURICELIA BARNABE VASCONCELOS Deferido

1.304-18.321 MAURICIO JOSE CONCEICAO DE SA Deferido

1.304-18.067 MAURÍLIO FERREIRA SANTOS Deferido

1.304-21.450 MÁVERY CAINÃ SILVA DE SÁ Deferido

1.304-21.548 MAXWELL LIMA E SILVA Deferido

1.304-23.879 MAYARA DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-18.050 MAYARA OLIVEIRA PAZ Deferido

1.304-21.455 MAYARA PRISCILA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.304-16.573 MAYCON CÉSAR SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-20.120 MAYKON ALBUQUERQUE LACERDA Deferido

1.304-20.764 MAYKON SOUSA DA SILVA Deferido

1.304-21.959 MAYLA DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-21.793 MAYÔNE ALMEIDA PEREIRA Deferido

1.304-20.517 MAYRA SABRINA COSTA FURTADO Deferido

1.304-19.930 MAYRA YSABELLE RODRIGUES DE AMORIM Deferido

1.304-18.828 MAZERINE CARVALHO SILVA Deferido

1.304-19.692 MELISSA RAQUEL MAGALHÃES DIAS Deferido

1.304-19.960 MICAEL DE SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-22.421 MICKAELA EVELY SOUSA DE FREITAS Deferido

1.304-18.922 MIDIAN PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.304-22.602 MIKAELLY RODRIGUES  MACIEL Deferido

1.304-20.974 MILENA ALVES DE ARAÚJO Deferido

1.304-17.162 MILENA ROSA SILVA Deferido

1.304-23.044 MILENA SANTOS ALVES Deferido

1.304-16.309 MIQUEIAS DA SILVA MORAES Deferido

1.304-25.394 MIQUEIAS SANTOS SILVA Deferido

1.304-18.959 MÍRIAN RAQUEL RODRIGUES SILVA Deferido

1.304-21.973 MIZAEL FARIAS JULIO Deferido

1.304-22.680 MOISÉS SANTOS VIEIRA JÚNIOR Deferido

1.304-16.982 MONICA SANTANA ARAUJO Deferido

1.304-23.064 MORGANA TAMARA SILVA E CASTRO Deferido

1.304-23.002 MYKAELLE LETÍCIA DE SOUSA Deferido
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1.304-22.874 NÁDIA CRISTINA AGUIAR NUNES Deferido

1.304-20.336 NADIA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

1.304-24.413 NAFTALI MORAIS SILVA Deferido

1.304-17.533 NÁGELA LOUS RODRIGUES CARVALHO Deferido

1.304-21.008 NAIARA AMORIM PEREIRA Deferido

1.304-21.243 NAILSON RIBEIRO SANTOS Deferido

1.304-22.486 NAIRA ANE ALBURQUERQUE VIANA Deferido

1.304-28.468 NANIELLE SILVA BARBOSA Deferido

1.304-16.644 NAREL FERREIRA COSTA Deferido

1.304-23.381 NATALIA MENDES DO NASCIMENTO Deferido

1.304-20.142 NATASHA CRIS DE MOURA ESTEVES Deferido

1.304-23.355 NAYANA MARQUES DE LIMA OLIVEIRA Deferido

1.304-25.301 NAYANE DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-23.487 NAYANE DE JESUS CARNEIRO SILVA Deferido

1.304-24.632 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

1.304-24.421 NAYARA SILVA DO NASCIMENTO CALASSO Deferido

1.304-20.717 NELSON LEANDRO ALVES DA SILVA Deferido

1.304-23.152 NEURILENE SOUSA DOS SANTOS Deferido

1.304-16.300 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Deferido

1.304-21.719 NILMARA DA SILVA ROCHA Deferido

1.304-20.588 NILZA CAMYLY DE SOUZA LEONCIO Deferido

1.304-25.936 PALOMA ESTERFANNY CARDOSO PEREIRA Deferido

1.304-19.235 PÂMELA RAYSSA SANTOS RODRIGUES Deferido

1.304-18.295 PATRICIA PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.304-19.082 PATRÍCIA RODRIGUES DA SILVA Deferido

1.304-23.536 PATRÍCIA SOARES CARDOSO Deferido

1.304-25.501 PATRICIA TOMAZ ARAGÃO Deferido

1.304-23.098 PATRICIANA SOUSA NOGUEIRA Deferido

1.304-17.516 PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA Deferido

1.304-23.426 PAULO FERNANDO ALMEIDA DA SILVA Deferido

1.304-19.554 PAULO WITOR CARVALHO CRUZ Deferido

1.304-23.060 PEDRO ADRIANO DE CARVALHO NETO Deferido

1.304-20.087 PEDRO EZEQUIEL DE BRITO Deferido

1.304-21.943 PEDRO FERNANDO LIMA DE SOUZA Deferido

1.304-19.505 PEDRO HENRIQUE BRITO MOTA Deferido

1.304-19.967 PEDRO HENRIQUE CARDOSO SANTOS Deferido

1.304-21.330 PEDRO MARCELINO AGUIAR DE SOUSA Deferido

1.304-17.849 POLIANA DE SOUSA SILVA Deferido

1.304-24.844 POLIANA SOARES DA SILVA Deferido

1.304-25.499 POLLIANA BORBA Deferido

1.304-25.753 PRISCILLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

1.304-24.302 RADYJA GARCIAS LIRA Deferido

1.304-18.147 RAFAEL CRUZ SOUZA Deferido
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1.304-22.004 RAFAEL TEIXEIRA BASTOS Deferido

1.304-21.206 RAIANE DA SILVA CONCEICAO Deferido

1.304-24.121 RAIANE MATOS MOREIRA Deferido

1.304-21.146 RAILSON DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

1.304-22.244 RAILTON DA SILVA DE BRITO Deferido

1.304-19.372 RAIMUNDA ALMADA BARBOSA Deferido

1.304-19.045 RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA NETA Deferido

1.304-18.066 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

1.304-19.980 RAIMUNDO HERNANDES DA CONCEIÇÃO PEREIRA Deferido

1.304-21.916 RAIMUNDO NONATO BARBOSA CUNHA Deferido

1.304-17.523 RAIMUNDO NONATO DA CONCEICAO DIAS Deferido

1.304-25.531 RAIMUNDO VIDAL  DA COSTA NETO Deferido

1.304-19.155 RAINAIRA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.304-24.707 RAISSA BARBARA DIAS SANTOS Deferido

1.304-16.666 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

1.304-17.150 RANNYA LUZIA ALMEIDA SILVA Deferido

1.304-16.844 RANYELE SILVA PINTO Deferido

1.304-21.604 RAQUEL BARROS PASSOS Deferido

1.304-23.351 RAQUEL DA CONCEIÇÃO DE ALENCAR Deferido

1.304-21.750 RAQUEL RAULINDA DANTAS Deferido

1.304-19.473 RAQUEL RIBEIRO MACHADO Deferido

1.304-16.732 RAQUEL SILVA DE SOUSA Deferido

1.304-21.651 RAYANE DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-22.213 RAYLSON BEZERRA DOS SANTOS Deferido

1.304-24.879 RAYZA BORBA DE LIMA Deferido

1.304-24.061 REBECA EMILLY SANTOS RODRIGUES Deferido

1.304-17.616 REBECA MARTINS NUNES Deferido

1.304-23.678 REGGYANE MARIA SOUZA NAPOLEÃO Deferido

1.304-25.365 REGINA GUIMARÃES SILVA Deferido

1.304-23.219 REGINALDO DA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-24.739 REGISLENE MOURA SILVA Deferido

1.304-18.794 REJANE DO NASCIMENTO MAGALHÃES Deferido

1.304-16.975 RENAN DA CONCEIÇÃO MELO Deferido

1.304-28.569 RENAN KAIC RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.304-18.830 RENATA ANDREA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.304-23.541 RENATA GUIMARAES SILVA Deferido

1.304-17.045 RENATA STEFANY PEREIRA LEITE Deferido

1.304-25.563 RHAYELI MORAIS VIANA MARTINS Deferido

1.304-16.915 RHAYRA REBECA MACÊDO DOS SANTOS Deferido

1.304-23.170 RIANA DE ARAÚJO SILVA Deferido

1.304-21.153 RITA DE CASSIA JACO MOTA Deferido

1.304-23.242 RITA DE CASSIA RODRIGUES SILVA Deferido

1.304-22.742 RITA DE KASSYA PAVANELY BELLO BONFIM Deferido
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1.304-29.136 ROBERT HERBERT DA SILVA MIRANDA Deferido

1.304-19.405 RODRIGO BARBOSA DA SILVA Deferido

1.304-17.373 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.304-21.107 RODRIGO COELHO MENDES Deferido

1.304-29.468 ROGÉRIO DINIZ DA COSTA E SILVA Deferido

1.304-19.284 ROMILDA COSTA DA SILVA Deferido

1.304-25.576 RONALD BARBOSA PINHEIRO Deferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.407 RONALD CAVALCANTE CASTELO BRANCO Deferido

1.304-18.851 RONALDO DE JESUS SILVA SANTOS Deferido

1.304-16.697 RONIELE DA COSTA SILVA Deferido

1.304-21.408 RONIVALDO DE SOUSA PEREIRA Deferido

1.304-22.797 ROSA MARIA SILVA COSTA Deferido

1.304-17.456 ROSALY COSTA CARNEIRO Deferido

1.304-24.716 ROSANGELA SÁ RODRIGUES Deferido

1.304-20.988 ROSE MARRY DOS SANTOS SOUZA Deferido

1.304-16.988 ROSELENE SILVA DE OLIVEIRA Deferido

1.304-17.714 ROSIANE DA SILVA SALES Deferido

1.304-17.522 ROSILENE DE MOURA ALVES Deferido

1.304-23.394 ROSIMARA DA SILVA SALES Deferido

1.304-17.746 ROZINEIDE NASCIMENTO DE AMORIM ARAUJO Deferido

1.304-20.762 ROZINETE GUIMARÃES DE PINHO Deferido

1.304-27.201 RUFAYDA KOMORA SOUZA SANTANA DA SILVA Deferido

1.304-20.316 RUSENWEL BORGES SOUSA Deferido

1.304-19.466 RUTE LIRA DA SILVA Deferido

1.304-23.406 RUTH SOARES SILVA Deferido

1.304-16.601 RUTHYELLY ARAUJO DA COSTA SOUSA Deferido

1.304-23.716 SABRINA KASSIA DE SOUSA VIEIRA Deferido

1.304-20.741 SABRYNNA DE SOUSA MORAIS Deferido

1.304-23.805 SALATIEL RODRIGUES DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-24.999 SALVIA TATIELE COSTA E SILVA Deferido

1.304-19.789 SAMARA DE JESUS CRUZ Deferido

1.304-19.500 SAMARA NAZARETH KAROL DA ROCHA SILVA SOUSA Deferido

1.304-23.797 SAMARA VANESSA VALE DA SILVA Deferido

1.304-29.312 SAMÊA DA SILVA SOUSA Deferido

1.304-21.165 SÂMIA SIQUEIRA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.304-23.677 SAMIRA SORAYA SILVA PEREIRA Deferido

1.304-16.512 SAMMUEL CALEBE MESQUITA DA SILVA Deferido

1.304-25.102 SAMUEL DAVI ROSA DE ARAUJO Deferido

1.304-19.196 SAMUEL HENRIQUE BARROS DA SILVA Deferido

1.304-19.600 SAMUEL RODRIGUES VIANA Deferido

1.304-21.106 SANDRA ALVES DOS SANTOS VIDAL Deferido

1.304-17.135 SANDRA NAISE SANTOS SOUSA Deferido
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1.304-19.976 SANDREANE KELLY DE ARAÚJO BORGES Deferido

1.304-17.358 SANDRO DE JESUS DUARTE Deferido

1.304-20.189 SANDRO LÚCIO DA SILVA PAULINO Deferido

1.304-24.012 SARA MONIQUE DE SOUSA LEMOS Deferido

1.304-22.001 SARAH BEATRIZ ROCHA LIMA Deferido

1.304-19.940 SARAH CELESTE RODRIGUES DE SOUSA VAL Deferido

1.304-17.969 SARAH MARIA OSÓRIO DE CARVALHO Deferido

1.304-20.982 SAYMON EMANUEL BORGES DO NASCIMENTO Deferido

1.304-18.679 SCHELDA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS Deferido

1.304-22.393 SELMA VIANA DA SILVA Deferido

1.304-21.911 SERGIANE DOS SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-22.824 SERGIANE PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-22.873 SÉRGIO HENRIQUE SILVA SOUSA Deferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.312 SHAYNA JESSICA ARAÚJO ADELINO Deferido

1.304-22.400 SHAYRONIA MENDES DA SILVA Deferido

1.304-23.710 SHEISLANY VASCONCELOS DA SILVA Deferido

1.304-16.463 SHEYLA CRISTINA BARBOSA DA CRUZ Deferido

1.304-20.688 SHIRLEIDY PEREIRA DE LIMA Deferido

1.304-18.944 SHIRLENE SOARES DE SOUSA Deferido

1.304-20.691 SILVANA DE CARVALHO BARBOSA Deferido

1.304-20.098 SÍLVIA CLÍMACO ALVES Deferido

1.304-19.010 SILVIO CESAR FEITOSA LOUREIRO Deferido

1.304-18.646 SIMONE CONCEIÇÃO SOUSA Deferido

1.304-21.090 SIMONE LISBOA DA SILVA Deferido

1.304-17.147 SIMONE SILVA DA LUZ Deferido

1.304-28.767 SIRLLEY TAYNARA SILVA DE QUEIROZ Deferido

1.304-18.950 SOLANGE NERY GUIMARÃES Deferido

1.304-19.464 SORAIA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO Deferido

1.304-22.809 SORAYA GRAMOSA DA SILVA Deferido

1.304-17.651 SUELY MIRTES SILVA REIS Deferido

1.304-25.389 SUMARA DE JESUS DE SOUSA Deferido

1.304-20.767 SUYANNE PAIXÃO BOMFIM Deferido

1.304-18.996 SUZY DAYANA DA SILVA DOS REIS Deferido

1.304-25.011 TAIANE VIEIRA BARBOSA Deferido

1.304-25.620 TAISE DE SOUSA SOARES SILVA Deferido

1.304-18.553 TAISMARA LOPES DE ARAUJO Deferido

1.304-25.233 TALITA ALMEIDA MESQUITA Deferido

1.304-26.086 TALLYTA BIANCK ALVES DE BRITO Deferido

1.304-17.206 TAMARA FERNANDA MENDES DA SILVA Deferido

1.304-16.826 TAMIRES ALMEIDA SANTOS Deferido

1.304-22.629 TAMIRES DA SILVA COSTA Deferido

1.304-24.703 TAMIRES RAQUEL CRUZ CARDOSO DA COSTA Deferido
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1.304-18.739 TAMIRES SOUSA FERREIRA Deferido

1.304-23.214 TASSIA CAMILA COSTA PEREIRA Deferido

1.304-19.192 TAYANE FERNANDES DOS SANTOS Deferido

1.304-20.018 TAYNARA DE SOUSA REGO MENDES Deferido

1.304-21.066 THACIANE LARESKA VAZ DE SOUSA Deferido

1.304-20.610 THAINARA DA COSTA NUNES Deferido

1.304-21.999 THAIS CRISTINA CORREIA Deferido

1.304-24.876 THAÍS MIKELLY DA SILVA FREITAS Deferido

1.304-20.388 THAIS REGINA FERREIRA FRANÇA Deferido

1.304-19.526 THALIA STEFFANE OLIVEIRA MACEDO Deferido

1.304-22.988 THAMYRIS MEDEIROS MAGALHÃES DE SOUSA Deferido

1.304-25.168 THANYELIS SILVA RODRIGUES Deferido

1.304-18.720 THARLLISSON KAWAN SILVA MACHADO Deferido

1.304-18.403 THAYANE FERREIRA MONTEIRO Deferido

1.304-21.069 THAYNA LARISSA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

1.304-21.598 THAYNÁ MARRY DE SÁ COUTINHO Deferido

1.304-23.187 THAYNARA PAIXÃO ALVES DE SOUSA Deferido

1.304-17.945 THAYS COSTA DA SILVA Deferido

1.304-19.638 THAYSE FERREIRA SILVA Deferido

1.304-19.889 THAYSE ROBERTA LIMA DOS SANTOS Deferido

1.304-21.140 THIAGO LIMA DA SILVA Deferido

1.304-22.365 THIAGO RODRIGO DE SOUSA ARAÚJO Deferido

1.304-25.521 THIAGO SOUSA SILVA Deferido

1.304-16.517 THIAGO SOUZA DA SILVA Deferido

1.304-21.031 THIARA LOPES ROCHA Deferido

1.304-21.484 THYAGO VINICIUS DA SILVA FERREIRA Deferido

1.304-16.865 THYELES DA SILVA RAMOS Deferido

1.304-20.406 TIAGO DOS SANTOS DA SILVA Deferido

1.304-25.109 TONE EDSON MATOS DE SOUSA Deferido

1.304-25.369 VALBER RIBEIRO COSTA FILHO Deferido

1.304-23.927 VALDEAN GOMES DO NASCIMENTO Deferido

1.304-23.718 VALDEANE CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido

1.304-17.221 VALDEMBERG GOMES DO NASCIMENTO Deferido

1.304-19.765 VALDINA DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.304-24.472 VALDINAR PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

1.304-19.294 VALÉRIA DA SILVA SANTOS Deferido

1.304-19.121 VALÉRIA DOS SANTOS Deferido

1.304-25.518 VALQUIRIA TEIXEIRA SABINO Deferido

1.304-16.565 VANDEILSON DA PAZ SILVA Deferido

1.304-18.398 VANESCA CARVALHO COSTA Deferido

1.304-24.330 VANESSA DE SOUSA LIMA Deferido

1.304-17.527 VANESSA GOMES ALMEIDA Deferido

1.304-22.411 VANESSA MAGALHÃES DA SILVA Deferido
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1.304-24.618 VANESSA MAGALHÃES SAMPAIO Deferido

1.304-20.114 VANESSA MARIA PEREIRA ROCHA Deferido

1.304-20.427 VANESSA REIS BARBOZA Deferido

1.304-25.146 VANESSA VERAS MIRANDA Deferido

1.304-23.607 VANIELE FONTES SALES Deferido

1.304-21.051 VANIELY GOMES ALMEIDA Deferido

1.304-20.873 VANUSA DE BRITO SANTOS OLIVEIRA Deferido

1.304-21.127 VERLANDO MARQUES DA SILVA Deferido

1.304-18.513 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido

1.304-19.423 VICTOR DANIEL RODRIGUES LUZ Deferido

1.304-23.096 VICTOR ERIC BRANDÃO NEVES BARBOSA Deferido

1.304-16.438 VICTOR FARIAS MORAIS CARVALHO Deferido

1.304-23.030 VICTOR GUILHERME PEREIRA DA SILVA MARQUES Deferido

1.304-21.563 VICTOR MANOEL ABREU SOUSA Deferido

1.304-19.573 VICTOR MANOEL DE ALMEIDA MARQUES Deferido

1.304-19.415 VICTOR PEREIRA DE SOUZA Deferido

1.304-22.905 VICTÓRIA GABRIELLE BARROS DE OLIVEIRA Deferido

1.304-20.841 VINICIUS AMORIM SOUSA BELFORT Deferido

1.304-18.402 VINICIUS LIMA SAMPAIO Deferido

1.304-16.980 VINÍCIUS SOUSA VIANA Deferido

1.304-25.471 VITOR DE JESUS DE SOUSA Deferido

1.304-20.971 VITOR MANOEL DA CONCEIÇÃO Deferido

1.304-24.181 VITORIA MIRANDA E SILVA Deferido

1.304-22.769 VIVIANE LUISA DOS SANTOS BRITO Deferido

1.304-18.217 WAGNER MENDONÇA GOMES Deferido

1.304-21.915 WALLACE PEREIRA DA SILVA Deferido

1.304-20.147 WALLAS DO NASCIMENTO ARAUJO Deferido

1.304-23.655 WALLISSON MATHEUS BRITO PEREIRA Deferido

1.304-18.923 WALTER MATEUS RODRIGUES MENESES Deferido

1.304-19.328 WANDERSON ADRIANO DA COSTA SILVA Deferido

1.304-25.143 WANDERSON GOUVEIA DA PAIXÃO Deferido

1.304-16.303 WANDERSON SOUSA TRINDADE Deferido

1.304-19.893 WANESSA COSTA DOS SANTOS Deferido

1.304-19.297 WANÊSSA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.304-21.252 WELLISON SILVA OLIVEIRA Deferido

1.304-22.725 WENERSON SOUSA COSTA Deferido

1.304-23.075 WESLEY HENRIQUE CARDOSO SANTOS Deferido

1.304-21.006 WESLEY SILVA SOUSA Deferido

1.304-19.671 WICTHOR DAVID DE MENEZES SILVA Deferido

1.304-23.105 WILIAN RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.304-20.050 WILMA PEREIRA DA CRUZ Deferido

1.304-24.626 WISLENE LIMA DE ARAUJO Deferido

1.304-21.281 WLADIMIR DIOGENES CORREIA SILVA Deferido
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1.304-19.991 WOSHINGTON LUIS SILVA SANTOS Deferido

1.304-22.791 XARLIETE GOMES DA SILVA Deferido

1.304-21.690 YAN GABRIEL PEREIRA MAGALHÃES DE FREITAS Deferido

1.304-19.490 YANE GRAZIELE DE AQUINO SILVA Deferido

1.304-16.664 YASMIM VALENTIM SILVA Deferido

1.304-16.760 YEDDA MARIA NUNES DA LUZ Deferido

1.304-19.213 ZENILDE ARAUJO DA SILVA Deferido

1.304-22.853  DANIELA CRISTINA DE SOUSA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.615 ACSA MARTINS DE SENA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-26.878 ADAIL JOSÉ BARBOSA BEZERRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.750 ADAILSA MELO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.448 ADÃO ROCHA BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.140 ADRIANA ALVES DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-20.199 ADRIANA DE CARVALHO RODRIGUES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.742 ADRIANA DE SOUSA ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.483 ADRIANA LIMA BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.072 ADRIANA LOPES DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.887 ADRIANE ALVES MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.065 ADRIANE PEREIRA DE BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.013 ADRIANNE MARÍLIA CRUZ PINHEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.424 ADRIÉ LIMA DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.573 ÁDYSON LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.213 AERLYS  PINHEIRO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.110 AGDHA CRIS SARAIVA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.
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1.304-18.503 AGENOR DE SOUSA NUNES FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.247 ALAN APARECIDO DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.684 ALAN ARKIM DO NASCIMENTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.502 ALAN DEYVISON PEIXOTO DUARTE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.817 ALANA DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.423 ALANA ELLEN DE SOUSA MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.404 ALANA SUELLEN ALVES CARRILHO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.082 ALCIONE PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.739 ALDAISA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.843 ALDILENE MARQUES RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.831 ALEANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.926 ALEKSANDER TEIXEIRA ALMEIDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.934 ALESANDRA DEJESUS ROCHA DUTRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.659 ALESSANDRA ASSUNÇÃO ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.903 ALESSANDRA AYSSA DE OLIVEIRA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.899 ALEX DOS SANTOS MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?e" do

item 6.1 do edital.

Página 29 de 109



MUNICÍPIO DE CAXIAS - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.304-17.727 ALEXSANDRA CENA CHAVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.569 ALEXSSANDRA DA SILVA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.378 ALICE DA CONCEIÇÃO LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.690 ALICE ELANE DE MORAIS DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.667 ALINE BEATRIZ DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.099 ALINE DA SILVA MORAES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.890 ALINE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.087 ALINE DO NASCIMENTO LIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.339 ALINE FERNANDA LIMA DE ARAUJO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-24.132 ALINE FERREIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.989 ALINE GABRIELA PESTANA BOTELHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.998 ALINE GOMES MELO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-16.606 ALINE KEULY ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.352 ALINE LIMA DE ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-22.542 ALINE MIRANDA DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.465 ALINE PINHEIRO SANTOS BACABAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-23.296 ALINE ROSANE DA SILVA CAMPOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.283 ALINE SORAYA ALVES BEZERRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.158 ALISSON DA SILVA ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.445 ALLEXA YANDRA MARTINS VIANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.760 ALLYSON BRENO MATOS DE SOUZA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.908 ALMIR ELSON AMARAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.859 ALONSO SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.250 ALUIZIO DOS SANTOS TELES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.080 ALYNE CARVALHO SAMPAIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.151 AMANDA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.284 AMANDA CARLA DE CARVALHO SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.601 AMANDA DA SILVA ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-26.386 AMANDA FÉLIX DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.005 AMANDA LIA DA SILVA MOURA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.610 AMANDA MIKAELLA SILVA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.339 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.731 AMÉRICO RIBEIRO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-24.532 AMERSON LIMA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.586 AMOM CORRÊA VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.507 ANA  PAULA FERREIRA DE MOURA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.019 ANA AMELIA MESQUITA LIMA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.347 ANA BEATRIZ BARROS RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.193 ANA BEATRIZ DA COSTA ALMEIDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.165 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS Indeferido NIS inválido.

1.304-20.725 ANA BEATRIZ PEREIRA CARVALHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.562 ANA CARLA DE SOUSA E SILVA LEITE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.541 ANA CARLA LEAL DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.454 ANA CAROLINA ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.160 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.039 ANA CAROLINE DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.285 ANA CAROLINE DOS SANTOS BONFIM DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.631 ANA CAROLYNNE SOUSA VIEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.496 ANA CASSIA MARQUES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.990 ANA CÉLIA NASCIMENTO SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.369 ANA CÉLIA VIANA RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.
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1.304-18.632 ANA CLAUDIA CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.319 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.256 ANA GABRIELA CRUZ DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.895 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.939 ANA KAROLINE DE CASTRO ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.457 ANA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-28.818 ANA KEYLA ARAUJO CARVALHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.217 ANA LETÍCIA DE CARVALHO AQUINO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.078 ANA LUCIA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.773 ANA LUCIA GOMES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.501 ANA LUISA SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.121 ANA LUIZA COSTA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.770 ANA LUIZA DA SILVA BRANDAO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.113 ANA LUZIA DE OLIVEIRA NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.831 ANA MARA NASCIMENTO PORTELA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.477 ANA MARIA SILVA BARROS Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-17.139 ANA MARIA VIEIRA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-24.030 ANA PAULA ALENCAR DE CRAVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.333 ANA PAULA BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.061 ANA PAULA ROCHA NOGUEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-21.071 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.666 ANA PRISCILA SAMPAIO DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.183 ANA RAIMUNDA PEREIRA RAMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.445 ANA RAQUEL VIEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.152 ANA SABRINA COSTA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.041 ANA SANDIELY SALES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.702 ANA SOFIA CHAVES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.340 ANA VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.987 ANACLEIA DOS SANTOS MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.428 ANALICE DA SILVA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.398 ANALICY OLIVEIRA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.304 ANANDA DA SILVA FREITAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-21.747 ANDERSON CARDOSO ASSUNCAO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.226 ANDRE HENRIQUE GOMES PEARCE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.149 ANDRÉ LUÍS LIMA LEITÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.066 ANDREIA DE OLIVEIRA ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.857 ANDREIA KAROLINA LIMA RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.479 ANDREIA OLIVEIRA PINHEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.717 ANDREIA RODRIGUES DE ANDRADE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.337 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.861 ANDRESSA CARDOSO LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-23.903 ANDRESSA FELIX DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.232 ANDRESSA KELLY ALMEIDA RODRIGUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.439 ANDRESSA LUANA CABRAL DE SALES SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.400 ANDRESSA PEREIRA DE BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.508 ANDRESSA VENERANDA DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-16.553 ANGELA ESTER COSTA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.867 ANGELA MERICE MENDES MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.491 ANGELINA SANTOS DE BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.
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1.304-24.034 ANNA CAROLINY FERNANDES FREIRE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.930 ANNA KAROLINE SANTOS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.506 ANNA KAROLINE SILVA LOPES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.668 ANNA KAROLYNE MOREIRA LIMA FONTINELE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.665 ANNY KELLY CANTANHEDE FERNANDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.766 ANNY KELYNE ARAÚJO NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.803 ANNY KESSIA BARBOSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.414 ANTARIANE MARIA DUTRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea"c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.950 ANTONIA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.940 ANTONIA CLAUDIA SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-21.988 ANTONIA CLEANE SILVA LIMA Indeferido

1.304-23.689 ANTÔNIA DE JESUS NASCIMENTO DE SÁ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.800 ANTONIA ELINE DE SOUSA LIRA MORAES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.688 ANTONIA KARINE DOS SANTOS FALCAO Indeferido NIS inválido.

1.304-22.565 ANTONIA KAUANNE DOS SANTOS ABREU AGUIAR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.935 ANTONIA KEILA DE SOUSA MACEDO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.899 ANTONIA KELLY DAMASCENO SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.457 ANTONIA LETICIA VIEIRA DE SOUSA  Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-20.897 ANTONIA LISBOA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.984 ANTONIA LUANA DE MELO RIBEIRO SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.622 ANTONIA LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.179 ANTÔNIA MARIA SILVA DE ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-21.514 ANTONIA NEVES BARBOSA DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.401 ANTONIA REGINA SILVA AIRES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.951 ANTONIA ROSANA DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.825 ANTONIETA MORAIS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c?  do

item 6.1 do edital.

1.304-16.440 ANTONIO ADRYEL MARQUES NOGUEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.959 ANTONIO BECKER DAMASCENO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.673 ANTÔNIO CESAR DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-18.459 ANTONIO EMERSON LIMA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.277 ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA ROCHA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.190 ANTÔNIO GABRIEL CONCEIÇÃO DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.292 ANTONIO JOSÉ MONTEIRO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.565 ANTONIO LEMES PEREIRA CHAVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.864 ANTONIO MUNIZ DA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.395 ANTONIO RODRIGO DE OLIVEIRA LIMA DE ALENCAR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-16.889 ANTONIO ROMUALDO PINHEIRO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.681 ANTONIO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.249 ANTONIO WILLAM VIEIRA BATISTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.054 ÁQUILA QUEIROZ LEITE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.547 AQUILES CARDOSO BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.143 ARELY SILVA SOARES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.381 ARIADNE ALVES DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.639 ARIANA VITÓRIA LEITE BASTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.398 ARIEL FERNANDES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.426 ARIELLY DE MOURA NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.954 ARILENE OLIVEIRA OLÍMPIO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.346 ARMANDA FRANÇA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.521 ARNALDO FERREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.029 ARTEMISA DE SOUZA AGUIAR SANTOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.011 ARTUR FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-17.571 ASCENSÃO MARIA DE FÁTIMA CARDOSO MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.385 ASHILEY DA COSTA ALVES DE JESUS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.700 AUDIFRAN SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.641 AURELIANO DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.959 AURIA DE SOUSA HOLANDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.958 AURICELIA ALVES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.052 AURIELLY DOS SANTOS GOMES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-24.704 AURILENE DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.958 AURILENE DA SILVA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.525 AURYANA ALVES CARRILHO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.597 AYSLA DA SILVA FERREIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.205 BÁRBARA ANARY DA SILVA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.698 BEATRIZ DUTRA SOARES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.748 BEATRIZ RODRIGUES ALENCAR FERRY Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.618 BEATRIZ TAMIRYS DE SOUSA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.109 BENILTON SOUSA OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-17.484 BERNADETE DE PAIVA LEITE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.304-20.845 BIANCA CARNEIRO RIBEIRO Indeferido

1.304-16.841 BIANCA CAROLINE DAMASCENO SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-20.543 BIANCA GOMES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.140 BIANCA MARIA DA SILVA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.334 BIANCA SANTOS PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.904 BRENA DE FATIMA DUTRA SOARES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.270 BRENA GABRIELA DE ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-25.164 BRENDA DANIELA DA SILVA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.472 BRENDA GOIS FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.391 BRENDA RAYARA SANTOS DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.156 BRENDA SABRINA MOURA FREITAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.993 BRENDA TORRES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.009 BRENO LUCAS MAGALHÃES DIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.715 BRUNA ANGELINY SANTOS ASSUNÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.072 BRUNA E SILVA ARAUJO SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.884 BRUNA KAROLINE FARIAS COUTO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.270 BRUNA LETICIA DE JESUS SENA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.882 BRUNA LIANA CAMELO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.
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1.304-20.176 BRUNA MAYARA SANTOS DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.947 BRUNA MENDES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.490 BRUNA VASCONCELOS BEZERRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.660 BRUNO CAETANO GOMES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.360 BRUNO FELIPE DE JESUS SENA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.752 BRUNO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.951 BWANA CRISTINA FREITAS SILVA LINO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.684 CAMILA BEZERRA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.148 CAMILA DA SILVA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.403 CAMILA DOS SANTOS SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.824 CAMILA MEURY ALBINO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.881 CAMILA OLIVEIRA VIEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.970 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.720 CAMILLA NARJARA SIMÃO OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.925 CAMILLI VITÓRIA NUNES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-21.748 CARLA BIANCA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.064 CARLA FERNANDA PINHEIRO FERNANDES ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.065 CARLA LOPES CALDAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.508 CARLA ROBERTA LOPES SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.538 CARLENE MARTINS DE FREITAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.031 CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.325 CARLOS EDUARDO LIMA COUTINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.596 CARLOS MANOEL DE SOUSA MORAES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-18.592 CARMEM ROSÁLIA LIRA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-25.042 CAROLAINE CHAVES CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.968 CAROLAINE OLIVEIRA MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.673 CAROLINA DE PAULA MOITA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.480 CAROLINA FERREIRA DA COSTA E SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.073 CARYSON RANGEL DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.824 CÁSSIO PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.745 CASSIO SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.213 CECILIA DE JESUS SOUSA SILVA COSTA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.497 CELIANE DA SILVA BACELAR Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.
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1.304-20.203 CÉLIDA MARIA DA SILVA FRAZÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.839 CÉSAR AUGUSTO DE BRITO SANTOS OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.424 CHARLES DARWIN FERREIRA CRUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.618 CHARLLES WENDELL DE LIMA GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.458 CICERA MARIA RAMALHO DE LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.413 CÍCERO FRANCISCO BATISTA LIMA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-24.967 CILENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.700 CLARA CARNEIRO BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.123 CLARISSE CRAVEIRO CLAUDINO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-22.382 CLAUDETH PINHO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.359 CLÁUDIA RESENDE CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.947 CLAUDIANE PEREIRA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.756 CLAUDIANO FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.553 CLAUDIO JÚNIOR NASCIMENTO FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.369 CLAUSILENE DA SILVA ALVES SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.178 CLEA SANTOS VASCONCELOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.180 CLEÂNE PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.980 CLEDIELICA ALMADA VIEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.913 CLEIDIANE PAIXÃO DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-26.143 CLEILTON LIMA FRANCO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.304-18.352 CLEISON LUIS DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.968 CLEONICE SILVA ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.435 CLESIA MARIA LOPES DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.976 CLIMEIA PINHEIRO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.557 CLYSSIA CRISTINA FRANÇA MOTA LEITE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.922 CONCEICAO ALBUQUERQUE DE ANDRADE Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.760 CONCEIÇÃO DE MARIA DE SOUSA SANTOS CUNHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.186 CONCEIÇÃO DE MARIA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.027 CONSTANCIA VAZ DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.323 CREUZILENE ROSA DE MOURA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.432 CRISLANDIA ALVES DA SILVA CABRAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.031 CRISTIANE ALVES DE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.808 CRISTIANE COSTA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.177 CRISTIANE DE SOUSA SENA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.600 CRISTIANE OLIVEIRA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.488 CRISTÓVÃO ALESSANDRO SOUSA ROCHA Indeferido NIS inválido.
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1.304-24.104 DAIANA DA SILVA SANTOS RODRIGUES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.518 DAIANE DA SILVA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.701 DAIANE DA SILVA AZEVEDO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.914 DAIANE DE MATOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.909 DAIANE QUEIROZ PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.579 DALILA MARIELLY ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.649 DALVINA SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-24.273 DAMARIS ADRIELE SANTOS RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.396 DAMIRES  DA SILVA CARDOSO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.659 DANIEL ALMEIDA PINHEIRO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-16.586 DANIEL BERGUEM ALTINO DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.625 DANIEL BRITO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.580 DANIEL DE OLIVEIRA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.882 DANIEL DO NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.205 DANIEL MARTINS DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.097 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-20.077 DANIELA LOPES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.757 DANIELE SOUZA DOS SANTOS DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.142 DANIELLA FARIAS ALMEIDA Indeferido

1.304-16.717 DANIELLA OLIVEIRA BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.817 DANIELLE DE FRANÇA SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.802 DANIELLE PAULA DA SILVA COSTA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.721 DANIELYCRISTINA DAS NEVES COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.540 DARKILENE DO NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.147 DARLANY CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.573 DAYANA FERREIRA MEDEIROS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.750 DAYANE ALVES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.224 DAYANE CARDOSO NABATE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.266 DAYANE LORRAYNA SALAZAR PINHO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.623 DAYANE SOUSA LIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.224 DAYANNE NAYRA DA SILVA MOURA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.858 DAYLLANE LIMA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.452 DAYRA BRANDÃO RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea  "e" do

item 6.1 do edital.

Página 46 de 109



MUNICÍPIO DE CAXIAS - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.304-21.734 DÉBORA DE AMORIM PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.994 DÉBORA DOS SANTOS CARVALHO DE ALENCAR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.968 DÉBORA GONÇALVES RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.525 DEIVID EVANDRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.818 DEIVID RYAN ARAÚJO CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.093 DELEANE DA SILVA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.758 DENILSON ASSUNÇÃO LEAL Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.399 DENIZE DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.410 DEUZENIR LOPES FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.667 DEUZIANE LUZ NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.063 DEYNEBE JUNIOR MOREIRA VIEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.649 DEYVED ALVES SILVA SANTANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.642 DHESSYKA NANDARA BRANDÃO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.267 DHULIANA LIMA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.908 DIANA CUNHA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.177 DIANA MORAIS DE AQUINO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-21.637 DIANNA SILVA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c?do

item 6.1 do edital.

1.304-24.147 DIEGO AGUIAR CARDOSO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.870 DILCEANE FERREIRA REIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.154 DIOGO GONÇALVES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.796 DIONARIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.389 DOMINGAS FERREIRA CARDOSO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.544 DOMINGAS NATIELE COSTA DE ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.459 DOMINGOS FERREIRA RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.061 DOUGLAS CARVALHO RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.878 DOUGLAS ROBERTO GOMES DOS ANJOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.422 EDEILSON DA CUNHA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.311 EDICARLA RIBEIRO BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.196 EDIENE CUNHA DE SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.927 EDILENE DA SILVA ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.387 EDIMAR DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.306 EDIVANIA SILVA DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.934 EDMILY COSTA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.310 EDNA SILVA CANTANHEDE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.335 EDNALDO DE JESUS DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.
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1.304-17.143 EDNALDO SIMÃO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.573 EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.805 EDUARDO FEITOSA DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.871 EDUARDO FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.353 EILANE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.889 ELANE CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.573 ELANE CRISTINA COSTA SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.677 ELANE LIMA MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.805 ELDER JHONATA SANTOS COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-28.853 ELENICE RITA ALVES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.184 ELENICE RODRIGUES DO NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.920 ELENILSON DE SOUSA DO VALE Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.529 ELIABE ROCHA DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.018 ELIAN EMANUELLY COUTINHO SOUZA DE SIQUEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.353 ELIANA MARIA FEITOSA SILVA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.174 ELIANA MARIA SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.979 ELIANE DA HORA COUTINHO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-20.906 ELIANE SILVA MOREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-22.049 ELIAS MESQUITA AGUIAR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-19.946 ELIDIANE AGUIAR DE BRITO ROCHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.638 ELIDIANNE DUARTE ROCHA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.211 ELISÂNGELA SILVA RÊGO OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.635 ELISVALDA DOS SANTOS ALVIM NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

1.304-25.418 ELIVIA MARIA LOPES COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.952 ELIZA MARIA DE LIMA MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.958 ELIZANGELA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.941 ELLEN CHRISTINA OLIVEIRA SANTIAGO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.295 ELLEN DE SOUZA MARCIEL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.731 ELLIS SOCORRO TAVARES DA SILVA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.626 ELNATÃ ALVES RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.596 ELOINE BARBOSA CAMPOS OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.092 ELYNARA LIMA PRAZERES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.159 ELZILENE DE SOUSA BRASILINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.904 ELZONEIDE BRASILINO RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.661 EMANUEL WILLIAM QUEIROZ SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.148 EMANUELA REIS DA ROCHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-19.245 EMANUELLE RODRIGUES BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.639 ÉRICA LAUANNE DOS SANTOS COELHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.036 ERICA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.767 ERIKA COSTA ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.042 ERIKA DA SILVA CAVALCANTE Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.692 ERIKA ELZILANE DE SOUZA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.175 ERIKA NAYRA BACELAR QUEIROZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.489 ERIKA SAMARA DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.255 ERIKA VANESSA DA COSTA CARVALHO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.176 ERINETE GOMES DA SILVA Indeferido

1.304-22.118 ERISSON BELCHIOR SANTOS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.447 ERYKA LAYANNE AZEVEDO PINTO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.793 ESLANI DA SILVA ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-20.365 ESTER SALDANHO LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.781 ESTHER RAAB SILVA CORRÊA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-24.316 EVA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.920 EVANDO FRANCISCO DE SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.
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1.304-26.099 EVANGELINA CARDOSO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.213 EVANIZE SOUSA DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.814 EVERLÂNIA DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.035 ÉVILA OLIVEIRA CAVALCANTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.617 FABIANA FERNANDES ASSUNCAO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.388 FABIANA SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.704 FÁBIO DE SOUSA LIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.683 FABIO SILVA SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.543 FABISNALDO PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.953 FABRICIO AROUCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.417 FANDSON DA SILVA MORAIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.693 FAUSTINA AMORIM SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.461 FELIPE DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.944 FELIPE RIBEIRO DE SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção

1.304-24.787 FERNANDA OLIVEIRA DE AGUIAR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.002 FERNANDA OLIVEIRA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.450 FERNANDA PEREIRA DE CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-22.620 FERNANDA SILVA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.228 FERNANDA VANESSA ALVES VIANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.958 FERNANDO ALVES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.352 FERNANDO CASTRO DE MELO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.686 FERNANDO SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.552 FLAIANDERSON PEREIRA FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.521 FLAVIA DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.979 FRANCIANE MARIA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.456 FRANCICA JOELMA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.054 FRANCIELE MARIA FREIRE DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-21.161 FRANCIELE VIEIRA DA CUNHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.429 FRANCILENE ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.515 FRANCINETE FERREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.116 FRANCINILDA FERREIRA DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.036 FRANCIRAN COSTA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.888 FRANCISCA ADRIANA FERREIRA MOREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.068 FRANCISCA CLEIDIMAR DIAS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.527 FRANCISCA CLEOMAR SILVA FACUNDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.637 FRANCISCA DA SILVA RIBEIRO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-23.498 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES CHAVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.672 FRANCISCA DAS CHAGAS DA CONCEICAO DE

OLIVEIRA

Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.597 FRANCISCA DAS CHAGAS DO NASCIMENTO ALVES

SOUSA

Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.128 FRANCISCA DAS CHAGAS MENDES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-29.027 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA FERREIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.607 FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PIRES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.028 FRANCISCA DOS SANTOS SILVA DE SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.386 FRANCISCA ELLEN DOS SANTOS FREITAS Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-25.492 FRANCISCA EMILLI SILVA FREIRE Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.246 FRANCISCA ERIKA SANTOS DE JESUS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.063 FRANCISCA GISLANE BANDEIRA FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-23.280 FRANCISCA IOHANNA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-23.639 FRANCISCA IRLENE BARROS CARDOSO DO

NASCIMENTO 

Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.758 FRANCISCA KEILA CARVALHO VIEIRA VELOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.388 FRANCISCA KELLY DA LUZ SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.738 FRANCISCA KEYLA SILVA MOREIRA PESSOA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.554 FRANCISCA LANNIERY ELIAZAR DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-28.015 FRANCISCA LARA RAVENY SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.299 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.867 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS OSÓRIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.515 FRANCISCA MARIA FERREIRA DE SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.672 FRANCISCA MARIA SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.598 FRANCISCA MOTA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.247 FRANCISCA NATALINA DA SILVA PAULINO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-28.837 FRANCISCA QUINTIMÁRIA VALENTIM DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.422 FRANCISCA TAMÍRES MONTEIRO RODRIGUES ALBINO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.541 FRANCISCA TELMA SOUSA PRIMO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.176 FRANCISCA VALENTINA ROCHA PIRES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.709 FRANCISCO ALLISSON ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.550 FRANCISCO BEZERRA CHAVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.800 FRANCISCO CASTRO OLIVEIRA JUNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.298 FRANCISCO CÉSAR GONZAGA FILHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.011 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO BRITO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.
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1.304-21.176 FRANCISCO DAS CHAGAS JERONIMO OLIVEIRA

XAVIER

Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.994 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.624 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO SOBRAL Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.554 FRANCISCO DE ASSIS MAGALHAES MOREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.213 FRANCISCO DE ASSIS NUNES DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.184 FRANCISCO EDUARDO SANTOS DA SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-17.015 FRANCISCO FLOURBERT SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.006 FRANCISCO GUILHERME RODRIGUES BARROSO

FURTADO 

Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.332 FRANCISCO GUILHERME SOUSA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.374 FRANCISCO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.264 FRANCISCO JOSE LUCAS DA SILVA JUNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.681 FRANCISCO JOSE MORAIS RODRIGUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.491 FRANCISCO KLAYVER DA SILVA SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.694 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.914 FRANCISCO LIMA DE OLIVEIRA FILHO Indeferido NIS inválido.

1.304-20.397 FRANCISCO MOURAO FILHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.113 FRANCISCO RIDRIGUES LOPES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-20.722 FRANCISCO RUAN COSTA VIEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-26.244 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.290 FRANCISCO VICTOR COSTA MARINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.610 FRANCISCO VICTOR OLIVEIRA PINHEIRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-16.614 FRANCISCO VINICIUS FERNANDES SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.522 FRANCISCO YTHALLO GOMES DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.872 FRANCIVALDO WILLIAM ARAUJO SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.074 FRANCSICA MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.062 FRANCY EVA VIEIRA DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.164 FRANKLIN CARVALHO RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.920 FREDERICO OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.599 FREDSON DE SOUSA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.242 GABRIEL BARRETO TINOCO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-24.434 GABRIEL DE LIMA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-21.339 GABRIEL PEREIRA DA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.962 GABRIELA CARVALHO ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.290 GABRIELY GONÇALVES LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-18.831 GEAN OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.372 GEANE BARTO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.021 GEANE RABELO COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.137 GEDEAN AZEVEDO CAMARA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.325 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.779 GENILSON BANDEIRA DA SILVA SANTOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.932 GENIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.930 GEORJE DE NEIVA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.432 GEOVANNA SILVA ROCHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.477 GERCINEIDE FERREIRA SOARES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.832 GERLANNY RODRIGUES LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.693 GERNUSE DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.397 GERSON JOSE DE SOUSA FERREIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.925 GILCIKEILA PAIVA DE ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.255 GILDEGLAN DA SILVA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.637 GILDENIR ALVES DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.484 GILMARA FERREIRA DIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.
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1.304-22.732 GILMARA MENDES DAS CHAGAS ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-18.288 GILVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.451 GIOVANE LINDOSO DOS SANTOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.579 GIOVANNA ELIAZAR COELHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.150 GIRLENE BEZERRA FÉLIX Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.672 GISELE FERREIRA LIMA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.666 GISLENE DE OLIVEIRA MARQUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.257 GLACIGÊNIA DOS SANTOS BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.216 GLADYS ALVES SILVA GARCIA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.025 GLEDSON JAMES PEREIRA TEIXEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.645 GLEIANE RAILLE SANTOS DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.362 GLEISON DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.023 GLENDA ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.790 GLEYCIANE GONÇALVES TEIXEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.558 GLISSIA LYSANDRA DOS SANTOS MARCIEL Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.767 GOLDA MYER SOUSA REIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-20.618 GRACE KELLY NUNES FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.207 GRACILENE DA CONCEIÇÃO SAMPAIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.251 GRACILENE PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.056 GRES NATAYNA GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.404 GUILHERME ANDRADE CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.806 GUILHERME CAVALCANTE DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.122 GUILHERME FELYPE SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-22.331 GUILHERME LIMA DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.080 GUILLERME JESUS AQUINO TAVARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.266 GUSTAVO DA SILVA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.595 HEDWIGES HELENA DO NASCIMENTO MONTEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.961 HELEM M S CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.910 HENRIQUE SANTOS PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.114 HERBERT AUGUSTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.671 HERBERT PORTELA BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.546 HIASMIM OLIVEIRA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.836 HICHARDE CLIMACO NEVES SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-22.746 HILDA CRISTINA ROCHA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.750 HILDERLAN SANTOS SOUZA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.152 HILEANA DE JESUS SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.803 HUYARA FERNANDA ALMEIDA LOPES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.703 IAMIM PRISCYLLA RAMOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.938 IANA CELIA FELIX CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.137 IANARA DO NASCIMENTO COSTA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.156 IARA DA SILVA CANTANHEDE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.407 IDAIANE DUARTE FREITAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.622 IDELVANA DE ARAÚJO ALVES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.597 IDNA FREITAS TEIXEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.700 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.337 ILMARA FERREIRA DE SOUSA AMORIM Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.777 INGRID NAYANA HOLANDA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.902 INGRYD CAVALCANTE VIANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.051 IRANETE SOBRAL DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-22.960 IRANILDE ALMEIDA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.951 IRANILSON SALAZAR DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.291 IRENE DA CONCEIÇÃO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.523 IRENE LINDOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.287 IRISLANE BÁRBARA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.593 IRISMAR BRITO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.538 ISAAC DE ARAÚJO LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.223 ISABEL CRISTINA DE SOUSA SÁ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.588 ISABEL MARTINS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.202 ISABELE CANDEIA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.965 ISABELE CRISTINE DA SILVA BAIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-27.927 ISADORA DE SA VIANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.230 ISLANE MATIAS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-26.081 ISMAEL DA SILVA COSTA Indeferido

1.304-24.225 ISMARA LAUANA DE ALCÂNTARA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.249 ISRAEL PESSOA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.227 ISRAEL SOUSA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.632 ISTER SILVA MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-26.301 ITALO ANTONIO CARNEIRO DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.420 ITAMARA CRISTINA NUNES AZEVEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.105 ITAMARA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.095 IVANILDES SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.689 IVO MAX CARDOSO BIZERRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.677 IVONETE MOREIRA DAS NEVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.208 JACIANA MARIA COSTA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.171 JACIEL JOSE DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.410 JACKSON RODRIGUES RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.118 JAD CAROLINA DE CASTRO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.440 JAÍ JOSÉ NASCIMENTO MACHADO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.929 JAIANE ROCHA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.634 JAILSON COUTINHO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.668 JAINARA VIANA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.010 JAIR MAGALHAES DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-29.348 JAIRTON MÁRIO BARBOSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.309 JAMYLE GONÇALVES VIEIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.218 JAMYLY SOUSA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.828 JANAINA RAMOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-22.064 JANETE DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.010 JANIELE MOREIRA XAVIER Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.792 JANIZETE ALENCAR DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.697 JAQUELINE CHAGAS BARBOSA IRINEU Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital

1.304-24.775 JAQUELINE DE OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.168 JAQUELINE DE SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.189 JARBAS DA SILVA SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.524 JARDEL ALVES VIEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.978 JARDEL SILVA DE ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.017 JARDILENE KARYANNE DO NASCIMENTO DANTAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.865 JAYANE MACHADO BRITO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.284 JEANE BONFIM SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.532 JEFERSON CÉSAR RODRIGUES FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.801 JEFERSON MENDES RODRIGUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.643 JEFFERSON CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido NIS inválido.

1.304-23.424 JENNYFER PIEROTE DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-28.192 JEREMIAS COSTA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.468 JERFERSON FRANCISCO AMARAL COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-20.806 JERLANE SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.
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1.304-19.134 JÉSSICA DOS SANTOS BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.787 JESSICA FERREIRA LIMA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.492 JÉSSICA SILVA FRANCO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.475 JESUINO ALVES MARTINS JÚNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.908 JEYSSE BRENDA DE ANDRADE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.668 JHEYMES ALVES DE CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.871 JHON WILLIAM SOUSA LEITE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.489 JHONNY ALLISSON DE ALENCAR COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-22.685 JHULY GABRIELA SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-23.249 JOANA DARC CAVALCANTE DE MORAIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.824 JOANA DÁVILLE DO NASCIMENTO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.050 JOANNA ANDRESSA BARBOSA SILVA DIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.539 JOANNA DARC MEDEIROS DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.802 JOÃO BATISTA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.258 JOÃO CARLOS ARAÚJO JÚNIOR Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.659 JOÃO CUNHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-17.034 JOÃO DILSON ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.513 JOÃO LUIZ MOTA GUEDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.855 JOÃO MARCELO COUTINHO SOUSA DE SIQUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.566 JOAO MARCELO DUTRA ARAUJO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.909 JOAO PAULO DE ARAUJO ROCHA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-19.279 JOAO PAULO DOS SANTOS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.373 JOÃO PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.827 JOÃO VICTOR DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.692 JOÃO VITOR GOMES RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-28.465 JOCELIA PONTES MENESES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.931 JOCIANO SOARES DE MIRANDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-25.439 JOEL EVANGELISTA AMORIM DE FRANÇA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-24.794 JOELCIA MARIANA FERREIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.581 JOELMA RAMOS DA SILVA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.164 JOELSON SANTOS MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea  "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.055 JOHN ANDERSON LEMOS MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-25.274 JOICE KELY SOUSA CANTANHEDE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.797 JOILMA  CARVALHO SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.586 JOILSON DOS SANTOS BARROS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.162 JOINA CARVALHO DA SILVA BILIO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.729 JONAS JOSÉ FONTINELE GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.665 JONATHAN ERICK NUNES DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.450 JONATHAS CARVALHO DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.343 JORDEYLSON LIMA FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.915 JORHARA GABRIELE CARVALHO MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.320 JORISON RANDIELSON LIMA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.111 JOSÉ ALEXANDRE SILVA SOUSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.340 JOSÉ ALVES EVANGELHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.428 JOSÉ CLEBER PIMENTEL DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.677 JOSE CLECIO SILVA COSTA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.426 JOSE CLEITON DA SILVA Indeferido NIS inválido.

1.304-21.216 JOSÉ DOMINGOS VIEIRA DE ARAUJO FILHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.351 JOSE EDER REGO CABRAL Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-18.786 JOSÉ EMANOEL SOARES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-21.004 JOSÉ FRANCISCO RODRIGUES MORAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.012 JOSÉ IGO DA SILVA JESUS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.149 JOSÉ ORLANDO PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.533 JOSE PEREIRA CHAVES FILHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.941 JOSÉ SCHEYDT AGOSTINHO PEREIRA MELO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.885 JOSE VINICIUS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.821 JOSÉ VINICIUS ARAUJO MARQUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.311 JOSEAN RIBEIRO PORTELA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.809 JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.210 JOSEANNE MENEZES DE ARAUJO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.857 JOSIANE DE ARAÚJO ROSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.365 JOSILANNY CARDOSO DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.079 JOSILANY DA CONCEIÇÃO FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-22.935 JOSILENE DE SOUZA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.529 JOSIVALDO MOREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.174 JOSUE ALEXANDRE LOPES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.914 JOSUÉ DA SILVA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-25.171 JOSYANE SOUSA MAGALHAES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.580 JOVANA BEATRIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.230 JOYCE DA SILVA FREITAS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.198 JOYCE SILVA FARIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.675 JOZÉLIA DE SOUZA REIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital

1.304-20.342 JUCILEIDE DOS SANTOS MOURÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.371 JULIA PINHEIRO MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.237 JULIAN GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.114 JULIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.740 JULIANA SILVA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.002 JÚLIO CÉSAR CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.623 JUSCELIA PINTO VIEIRA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.522 JUSCILENE NOLETO DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.984 JUSCINARIA ALVES DA CRUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.375 JUSTINO GONÇALVES DIAS COSTA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.617 KAINAN DA SILVA GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-24.565 KALINE LIMA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-28.166 KALINE SILVA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.502 KAREN KAUANA GRAMOSA VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-29.113 KAREN STEFANE FEITOSA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-29.499 KARINA SANTOS ALEXANDRIA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.789 KARINE COSTA MELO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.006 KARINE DA SILVA ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.623 KARINE LIMA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.673 KARINE MARIA FERNANDES MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.609 KARLA MARIA MARTINS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.012 KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.840 KARLEANY VITORIA DE SOUSA MOURÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.882 KARLIANE DE ARAUJO CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.494 KARYNA ALVES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.859 KÁTIA MARIA DA SILVA ALMEIDA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-25.610 KATIA RAMOS DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.753 KATIANE ALENCAR FACÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-25.040 KATIANE DOS SANTOS ABREU Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.992 KAUANE DE SOUSA MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.684 KAUANY GABRIELA FERREIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.177 KAWAN WILLIAM CORREIA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.849 KAYO CÉSAR SILVA SÁ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.463 KECIANNY ARAUJO SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.009 KEILANE FRANCISCA CARNEIRO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.723 KEISSE LESLIE DA SILVA RAMALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.049 KELIANE DO NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.166 KELLY ANGELA CARDOSO CARNEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.915 KELLY LORRANY DE SOUSA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-21.948 KELLY MARIA BORGES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.653 KELTON DE MELO PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.082 KELVE LOHAN DE SOUSA FELIX Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.305 KELVIN THALES BRITO DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.104 KELYS REGINA VIEIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.155 KERLANE GOMES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.594 KEROLAINE CRISTINI MADUREIRA FERNANDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.116 KEROLAINE VITORIA MONTEIRO BARROS Indeferido NIS inválido.

1.304-18.678 KEROLAINY MORAIS BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-22.007 KEROLAYNE LOPES DA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.889 KESSY WRIHAKY FERREIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.424 KETHELYN THAYSA DA SILVA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.839 KEVENN HIROCHY OLIVEIRA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.083 LADY DAINNE PEREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.616 LAIANE SILVA MORORÓ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.784 LAILA TAIS DE MELO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-22.812 LAILSON RAMOS DOS ANJOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.734 LAINE GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.585 LAIS AMELIA MOURA SOUSA E SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.016 LAÍS PEREIRA DE ARAÚJO LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.864 LAISE MISLAYNE ROCHA SILVA VERAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.551 LAIZA VALERIO SILVA GOMES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.500 LARA DA SILVA MURADA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.838 LARA FABYA LIMA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.267 LARA FERNANDA DA SILVA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.964 LARA KALLINY DE ALMEIDA MAGALHÃES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-21.449 LARISSA KARDIELLY SILVA MAGALHÃES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-28.958 LARISSA LAILLA SILVA MARQUES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.726 LARISSA MAGDA TEIXEIRA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.089 LARISSA PACIFICO BORGES DE OLIVIERA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.037 LARISSA THAIS DE OLIVEIRA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.507 LARISSY LIMA E Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.623 LARYSSA ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.984 LAURA E DOS SANTOS COELHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.704 LAURA MARA TEIXEIRA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.363 LAYARA DA SILVA MOURA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.976 LAYS MARTINS ELOI Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.627 LÉA MARIA ALVES DE BARROS LEÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.727 LEANDRA MENDES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.287 LEANDRO MATEUS MARTINS DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.875 LÊDA MARIA DE SOUSA MEDEIROS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.
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1.304-21.093 LEIA KAROLINE RIBEIRO LEONIDAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.198 LEIDIANE DO NASCIMENTO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.975 LEIDY DAYANE DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.175 LENILSON SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.156 LEONARDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.894 LEONARDO CARDOSO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.326 LEONICE ARAÚJO MENDES GOMES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.753 LETICIA FERREIRA FERNANDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.280 LETÍCIA HELEN RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.431 LETÍCIA OLIVEIRA DO VALE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.020 LETICIA REGO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.196 LETÍCIA SILVA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-26.135 LEURIANE CASTRO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.543 LIA RAFAELA PEREIRA DO CARMO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-25.490 LIDIARA AMORIM DE FRANCA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.073 LIDILAURA SANTOS DA SILVA SAMPAIO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.803 LILÁS DA SILVA ANDRADE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.560 LILIAN KAROLYNE FERREIRA CRUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-20.138 LILIAN OLIVEIRA FREIRE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.419 LILIANE DA SILVAE SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.478 LINDOMAR GERVÁSIO GOMES  Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-18.982 LIVIA CRISTINA DA SILVA FERNANDES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.239 LIVIA MAGNOLIA BARBOSA ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-16.839 LÍVIA TAVARES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.409 LIZIANE XIMENES DOS REIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.338 LORENA KARYNNE ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.419 LORENA LORRANA BEZERRA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.792 LORENA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-24.422 LOURIVAL GOMES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.231 LUAN FEITOSA SILVA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.737 LUANA CLÉIA ALVES MORAIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea  "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.931 LUANA DA SILVA LIMA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção

1.304-18.266 LUANA SOARES PEREIRA ESPIRITO SANTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.337 LUANDA LOPES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.464 LUANE AMARAL SILVA ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.817 LUCAS COELHO PINTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-19.276 LUCAS DA ROCHA PITA BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.561 LUCAS DA SILVA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.234 LUCAS DO NASCIMENTO COSTA Indeferido NIS inválido.

1.304-23.840 LUCAS EDUARDO LIMA MORAIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.317 LUCAS FEITOSA SILVA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.945 LUCAS GABRIEL UCHOA FRAZAO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.172 LUCAS LUYD CORRÊA NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.765 LUCAS MAGALHÃES DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.270 LUCAS MOURA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.099 LUCAS WELLINGTON ROCHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.117 LUCÉLIA DOS SANTOS SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.982 LUCIANA CASTRO DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.939 LUCIANA DA SILVA RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.638 LUCIANA DOS SANTOS BARROS FALCÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.849 LUCIANA MAMEDE ALENCAR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.348 LUCIANA SILVA AMORIM Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.658 LUCIDIO DA SILVA LOPES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.854 LUCIMAR CANTANHEDE DA COSTA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-24.755 LUCIVANIA DA SILVA NUNES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.811 LUDMILA CHRISTINA SILVA DA LUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.299 LUDMILLA MARIA PIMENTA SOUZA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.982 LUDSON OLIVEIRA NEVES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-24.987 LUÉCIA DA SILVA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.503 LUIS ALFREDO RODRIGUES PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.477 LUIS CARLOS REIS DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-26.007 LUIS DAVID DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.332 LUIS FERNANDO LIMA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.630 LUÍS FILIPE DA SILVA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.101 LUIS GOMES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.423 LUIS ROBERTO DOS SANTOS SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.126 LUIZ GONZAGA DE CARVALHO NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.734 LUIZA DA SILVA MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.146 LUZIA BRITO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.348 LUZIA FERNANDA GOMES ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.127 LUZIA RAYELLE DA SILVA BARBOSA NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.157 MACIEL ALVES LUSTOSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.
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1.304-16.638 MACIEL SANTANA DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.399 MACILEIA SANTOS DA CRUZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.482 MÁDHSON BRITO PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.011 MAIRA KELLY DA SILVA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.208 MAIRA PEREIRA DE ABREU Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.943 MALAQUIAS VIANA FILHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-24.283 MALUTÁRSIS DOS SANTOS CRUZ Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.102 MANOEL DE JESUS NUNES ALMEIDA JUNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.201 MARA DANYELLEN RODRIGUES DE MACEDO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.824 MARAI EDIANE CONRRADO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.790 MARCELA DOS SANTOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.158 MARCELA PASSOS SANTOS DAMIÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.225 MARCELO BELO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.479 MARCELO DIOGES ALVES PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-17.129 MARCELO HENRIQUE LIMA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.391 MARCELO LIMA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.297 MÁRCIA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.304-25.129 MARCIA ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.319 MARCIA DA SILVA RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.606 MÁRCIA LUCIANE VIEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.184 MÁRCIA MARIA DA ROCHA PITA BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.091 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.388 MARCIARA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.860 MARCIELE PEREIRA DA SILVA PEDROSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.278 MARCIELE SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.947 MARCILENE DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.716 MARCONDES SOARES DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.244 MARCONES B COUTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.705 MARCOS ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.819 MARCOS ANTÔNIO MAURÍCIO FIRMINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.504 MARCOS FELIPE EVANGELISTA RIO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.869 MARCOS FERREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.040 MARCOS GOMES DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-23.411 MARCOS HENRYK OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.404 MARCOS ITALO DA SILVA CRUZ Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.321 MARCOS VINICIO VIEIRA MARQUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.518 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.408 MARCOS VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.219 MARCUS VINICIUS SILVA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.052 MARCUS VINICIUS SILVA LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.461 MARIA  DA CRUZ ALMEIDA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.833 MARIA ANDRESSA GOMES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.734 MARIA ANDRESSA NUNES MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.497 MARIA ANTÔNIA DA CUNHA MARQUES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.098 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.237 MARIA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.817 MARIA APARECIDA RODRIGUES CARNEIRO DA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.661 MARIA ARISNETE GOMES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.361 MARIA ASSUCENA SOARES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-25.226 MARIA BENEDITA DA CONCEICAO SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.905 MARIA BETÂNIA DA SILVA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.149 MARIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.286 MARIA CAROLYNE SOARES PIRES MAGALHÃES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.271 MARIA CELIA BATISTA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.003 MARIA CLARA DE SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.390 MARIA CLARA NEPOMUCENO BARROS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.933 MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.630 MARIA CLARA SOARES COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.642 MARIA CLARA VIANA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.689 MARIA CRISTIANE FERREIRA LIMA ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.902 MARIA CRISTINA LUCIANO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.874 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA GADÊLHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.235 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO MORAES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.711 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.717 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-25.604 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS REIS CASTELO BRANCO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.633 MARIA DA CONCEICAO SALES FILHA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.462 MARIA DA CRUZ MONTEIRO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.328 MARIA DA PIEDADE DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.959 MARIA DE FATIMA BASTOS DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.191 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.950 MARIA DE FÁTIMA SOUSA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.413 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA FRANÇA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-23.079 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA ROCHA ALTINO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-21.854 MARIA DE JESUS RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.764 MARIA DE LOURDES MENDES DA ROCHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.984 MARIA DE LOURDES PEREIRA LOPES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.307 MARIA DELMA SAMPAIO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-20.422 MARIA DO LIVRAMENTO GOMES DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.925 MARIA DO LIVRAMENTO MARQUES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.740 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.552 MARIA DO SOCORRO PASSOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.937 MARIA DO SOCORRO SOUSA NASCIMENTO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.
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1.304-20.816 MARIA DOS REMEDIOS ARAUO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.682 MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.458 MARIA EDNALVA LIMA E SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.439 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.628 MARIA EDUARDA DOS REIS CAMPOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-27.997 MARIA EDUARDA LIMA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.880 MARIA EDUARDA OLIVEIRA TELES Indeferido NIS inválido.

1.304-18.154 MARIA EDUARDA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.448 MARIA ELIENE FERREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.240 MARIA ELOUISE CAVALCANTE TEIXEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.925 MARIA ERANEIDE MIRANDA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.747 MARIA ERMELINDA DE ALMEIDA LOPES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.953 MARIA FERNANDA SOUSA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.104 MARIA GABRIELLE SOBRAL DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-27.288 MARIA GEOVANA SANTOS RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.032 MARIA GUADALUPE TINOCO NEVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-19.499 MARIA IVONILDE SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.757 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.668 MARIA JOSE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.739 MARIA KAYULA OLIVEIRA FEITOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.662 MARIA LARISSE SANTOS DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.645 MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.056 MARIA LUIZA OLIVEIRA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.431 MARIA MADALENA AGUIAR CARDOSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.340 MARIA MARTA PESSOA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.590 MARIA RITA PAULINO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.567 MARIA ROSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.594 MARIA SILVERIA SILVA REIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.279 MARIA TATIANA TEIXEIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.708 MARIA VICTÓRIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.708 MARIA VITÓRIA PEREIRA QUEIROZ DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.303 MARIANA DO MONTE SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.588 MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-24.942 MARIANA MAGALHÃES DE OLIVEIRA Indeferido NIS inválido.

1.304-29.008 MARIJANES DAMASCENO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.522 MARINA LARA ALVES SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.963 MARISETE DA CONCEIÇÃO ALVES CAMPELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.439 MARLENE ASSUNÇÃO SILVA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.173 MARLON CASSIEL RODRIGUES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-25.575 MARQUIEL MOREIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.693 MARTA LORENA MELO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.810 MARTA MARIZA DOS SANTOS COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.191 MARYJANE PIMENTEL BILIO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c?do

item 6.1 do edital.

1.304-19.633 MATEUS DA SILVA ABREU Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.117 MATEUS DE JESUS CRUZ Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.891 MATEUS DE JESUS MORAES ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.954 MATHEUS FERREIRA DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.668 MATHEUS JOSE MOURA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.330 MATHEUS NATHAN SOUSA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.870 MAURIANE NATHALIA DOS SANTOS VIEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.456 MAURICELIA DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.594 MAURÍCIO GOMES DA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-17.029 MAURO CESAR FERREIRA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.984 MAXCILENE DA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.653 MAYARA APARECIDA BATISTA DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.133 MAYARA DA CONCEIÇÃO LEITE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.644 MAYCONN DOUGLAS ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-28.933 MAYRA CLARISSE GALVÃO DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.122 MAYRLA KAWANNY RODRIGUES BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.375 MELCHISEDEC SILVA MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.107 MELRIANE FERREIRA LIMA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.857 MERCYLHA FRANCISCA GOMES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.327 MICHAEL DAVIDS FIGUEIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.612 MICHELL FRANCISCO DA CUNHA COELHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.805 MICHELLE ALENCAR DUTRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-17.498 MICHELLE DE SOUSA BARBOSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-21.340 MICHELLE DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.481 MICHELY LIMA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-23.204 MICILENE PEREIRA DE SOUSA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.251 MIKAELE CRISTINA COSTA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.274 MIKAELY HINGRID SOUSA RAMOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.319 MILCA JERUSA BARROS DE ALCANTARA NEVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.693 MILENA DA SILVA NICODEMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.758 MILENA RAYANE ROMÃO RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.229 MILENA SILVA PONTES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.084 MILENE SOUSA CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-21.726 MIQUEIAS ABDIEL CORREIA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.900 MIRELLA VITÓRIA FERNANDES LIMA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.723 MIRIAN DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-16.376 MIRTAELLY FRANCISCA ARAGÃO CARVALHO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-18.283 MISAEL DA SILVA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.639 MIZIA MARIA COUTINHO DA SILVA MÁXIMO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.604 MÔNICA CIBELLY DO CARMO CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.061 MÔNICA HELENA ARAÚJO MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-20.886 MONICA LAYANNA MOREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.112 MONIKE ROBERTA ALBUQUERQUE LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.344 MONIQUE DA SILVA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.826 MONSUÉTO DE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e do

item 6.1 do edital.

1.304-28.392 MONYCK MARIA DA SILVA MUNIZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.679 MORGANA CAROLINA PEREIRA FEITOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.254 MOZART SANTOS DO NASCIMENTO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-17.954 NÁDIA SOUSA RIOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.382 NADINA DE OLIVEIRA CHAVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.318 NADJA NATHANY SEVERO DO MONTE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.508 NÁDSSA GABRIELLY OLIVEIRA LIMA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-21.551 NAHEDA SOUSA DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.960 NAIARA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.330 NAIELY DA SILVA NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.212 NARA KARINE CARVALHO DE CASTRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.240 NARA MARQUES DE ANDRADE PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.794 NATALIA BARBOSA PINTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.525 NATÁLIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.653 NATALIA DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.086 NATALIA PEREIRA MOURA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.219 NATÁLIA RANGEL DA SILVA CHAVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-19.001 NATÁLIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.664 NATÁLYTTA KELREMY OLIVEIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.071 NATANAEL DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.169 NATANAEL JOSE SOUSA NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-22.584 NATANAEL NUNES DE LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.563 NATASHA HÊMILLY SOUSA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.584 NATATALIA SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.008 NATHALIA REGINA LEÃO BRITO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.850 NATHALY ALVES SANTANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.986 NATHANIA RAVENNA LOPES DIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.916 NATHYELLEN MORETH FERREIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.591 NAYANA ALMEIDA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.656 NAYLANDYA BARBOSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.045 NELSON DA SILVA AMORIM JÚNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.943 NICKAEL SOUSA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.385 NIÊDE LUMIÉRE CRUZ DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.994 NILCE REIS ARAÚJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-25.587 NILCYJANNE LIMA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.758 NÍVIA VITÓRIA DE SOUSA ARÊA LEÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.864 Odair da Costa Alves Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.643 ODILENE SILVA DO NASCIMENTO ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.164 OSIANE DOS SANTOS ASSUNÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.087 OSMALIA BRENDA LIMA DE MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.993 OZEENES PEREIRA DE SA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.628 PAMELA LORENA SILVA MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.844 PATIANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.007 PATRÍCIA KELLY CUNHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.567 PATRICIA KETLEN DE QUADRO RODRIGUES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.667 PAULA RAIANE MARTINS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.714 PAULA RAYSSA MARTINS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.182 PAULO CÉSAR DE SOUSA ALMEIDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.501 PAULO DE JESUS SANTOS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-18.349 PAULO HENRIK LEÃO BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.397 PAULO HENRIQUE FERREIRA SOARES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

Página 90 de 109



MUNICÍPIO DE CAXIAS - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.304-21.197 PAULO HENRIQUE ROCHA MOURA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-25.626 PEDRO DE SOUSA LIMA JÚNIOR Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.711 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA FRANÇA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-18.232 PEDRO RUAN AZEVEDO DESIDÉRIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.892 PIERRE LEVY CAMPOS OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.112 POLYANA VIEIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.357 PRISCILA ALVES MEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-20.480 QUEREN THAYORANE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.879 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-29.045 QUEZZIA THAYONARA SOUSA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.301 RAFAEL COSTA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.294 RAFAEL FERRAZ SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.961 RAFAEL FERREIRA FERNANDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.381 RAFAEL ISMAN PASSOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.890 RAFAEL MAGNO BATISTA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-27.862 RAFAEL PEREIRA CUNHA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.663 RAFAELA DE CASTRO LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-24.578 RAILDA SILVA GOMES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-28.382 RAIMUNDA CRISLANE DA CRUZ ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.028 RAIMUNDA LEAL TAVARES BARBOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-29.079 RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.901 RAIMUNDA NONATA ARAÚO QUEIROZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.044 RAIMUNDO DE ALMEIDA GARCIA JUNIOR Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.627 RAIMUNDO JOSÉ DO NASCIMENTO SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.284 RAIMUNDO JOSE FRANCO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.694 RAIMUNDO LIMA DE ANDRADE FILHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.241 RAIMUNDO VICTOR CORREIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.228 RAISSA CRISTINA DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.995 RAIZA GOMES DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.661 RAIZA JULIANA CARVALHO FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.006 RANAYRA SOUSA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-16.978 RANIELE CARDOSO MACIEL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.508 RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.353 RAQUEL CANTUÁRIA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.343 RAQUEL DE MARIA ROCHA MENDONCA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.075 RAQUEL DOS SANTOS LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.411 RAQUEL REBELO DE BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.124 RAQUEL XAVIER DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.905 RAVENNA DA SILVA VILANOVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.478 RAYANE DIAS DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.773 RAYANE DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.770 RAYANE MENDES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.138 RAYLANE DOS SANTOS TRINDADE Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.873 RAYNERIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.153 RAYONE DE ARAÚJO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.065 RAYSSA BACELAR LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.544 RAYURE ALVES MACHADO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.883 REGINA MIRANDA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.461 REGINALDO DE SOUZA FILHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-28.638 REILA RAMOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.011 REJANE DE ARAÚJO LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-17.424 REJANE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-27.993 REJANE MARIA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.763 REJANE SANTOS MELO EVANGELHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.943 RENAN DOS SANTOS LIMA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.852 RENATA CHIARA OLIVEIRA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.246 RENATA GABRIELA DA CRUZ BATISTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.053 RHUANA RAFISA COSTA DE ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.063 RIAN DE OLIVEIRA RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.594 RICARDO CÉSAR ADA SILVA GONZAGA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-24.986 RICARDO HENRIQUE DA SILVA MACIEL Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-24.866 RICARDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-22.450 RICCARDO YTALLO GOMES LAGO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.798 RICHELE ESTEFHANE NEVES SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.715 RITA DE CÁSSIA SAMPAIO BESSA PINTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.584 RITA DE KASSIA DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.967 RITA GABRYELLLA VIANA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.381 ROBENIR DE JESUS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.474 ROBERTO ALVES DE SOUZA JUNIOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-17.577 ROBERTO AMARO DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.144 ROBERTO ANTONIO DOS SANTOS ALVES JUNIOR Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.608 ROCHELLE DE OLIVEIRA SENA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.720 RODRIGO DA SILVA SOARES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-19.918 RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.758 ROGERIO LOPES CAVALCANTE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-24.039 ROMÁRIO DE SOUSA VIANA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.144 RÔMULO DOS REIS FEITOSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.790 ROMULO MEDEIROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-19.242 RONALDO FERREIRA NASCIMENTO MIRANDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.720 RONALDO NASCIMENTO BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.870 RONALDO SOUSA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.630 RONNYCLEYDE DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.188 ROSA ELIZETH NUNESMORAIS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.727 ROSA MARIA ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-28.576 ROSA MARIA DO REGO LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.829 ROSANA DOS SANTOS MACHADO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.444 ROSANA MAMEDE ALENCAR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.145 ROSÂNGELA COSTA MARTINS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.
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1.304-20.761 ROSANGELA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alíne "e" do item

6.1 do edital.

1.304-22.388 ROSANGELA FERNANDES DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.940 ROSANNA COSTA CARNEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-28.016 ROSE LORRANE BORGES LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.213 ROSE MARY PINTO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.016 ROSEANA DE JESUS SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.400 ROSECLEIA LIMA BARBOSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.985 ROSELENE LIMA FIGUEIREDO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.789 ROSEMEIRE SOUSA E SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alíne "e" do item

6.1 do edital.

1.304-25.244 ROSIANE DE SOUSA AIRES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.966 ROSILDA ANTONIA SILVA DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea"e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.952 ROSILDA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.808 ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.357 ROZINEI ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-21.287 RUAN GUILHERME DE OLIVEIRA FRANÇA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-23.017 RUAN LUCAS CAVALCANTE DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.722 RUBENS ALBERTINO OTAVIO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-18.072 RUBENS TRAJANO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.471 RUDSON DE SOUSA CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-24.539 RUTH GORETE DOS SANTOS CARVALHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.763 RUTH LOUREIRO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-20.627 RYAN KILBERTH SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.281 SABRINA LIMA MOTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.697 SABRINA VITORIA DOS SANTOS CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.008 SAFIRA SUEMELE SOUSA MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.735 SAMARA DE OLIVEIRA PESSOA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.263 SAMARA FERREIRA DE VASCONCELOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.137 SAMARA IRENILDA COSTA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.680 SÂMIA LETÍCIA DE SOUSA ARAÚJO SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.347 SAMMIA KARINE BEZERRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.801 SAMUA RODRIGUES NASCIMENTO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.590 SAMUEL DE SOUSA ARAUJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.304 SAMUEL JOSE NOGUEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.765 SAMUEL LOBO QUINZEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.649 SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-16.767 SAMUEL PESSOA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.249 SANDRA CHAVES SOARES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-20.984 SANDRA DE ALENCAR MELO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.429 SANDRA REGINA GOMES BONFIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.501 SANDRA RODRIGUES SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.379 SANOELLE FERNANDA LÔBO QUINZEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.207 SANTILLANA PEREIRA CARDOSO BIZERRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.681 SARA BEATRIZ SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.269 SARA DE CARVALHO GOMES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.183 SARA LUANE PEREIRA E SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.434 SARAH DE JESUS CAVALCANTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.650 SAULO RICK PIRES RIBEIRO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.102 SÁVYO WILTON SILVA REIS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.665 SCHWANDERSON QUARESMA SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.512 SEBASTIANA DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.696 SEBASTIÃO BARBOSA DA COSTA FILHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-18.111 SEBASTIÃO DAVID DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.589 SEMILLA RODRIGUES SOARES PEREIRA BARBOSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-25.393 SHEILA CAVALCANTE DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.
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1.304-22.179 SHEILA CHAVES SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.371 SHEILA MESQUITA NUNES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.330 SHELDA LOURENA SOUSA ALVES Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.713 SHEYLA MARIA DE ASSUNÇÃO PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.998 SILMARA DA SILVA DE MELO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-23.327 SILVETH DOS SANTOS BRITO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.562 SILVIAN GARCÊS DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.408 SILVIO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.735 SILVIO FERREIRA DE SANTANA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.190 SIMONE COSTA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-27.334 SIMONE SOUSA DE MOURA Indeferido

1.304-23.929 SIRLENE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.267 SORAIA OLIVEIRA DE MESQUITA CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.968 STEFANE DA CONCEIÇÃO SOARES FARIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.675 STÊNIO OLIVEIRA PINHEIRO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.460 SUANE TAVILA VIANA DA SILVA E SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.489 SUELLEN CRISTINA FIGUEREDO QUEIROZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-25.336 SUSANE MARIA DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.687 SUYENNE MOUSINHO COSTA SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.380 SUZANA DE OLIVEIRA RAMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-17.448 SUZANA HERMINI DA SILVA FERREIRA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.925 SUZIANE SILVA COSTA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.186 TACIANE ARAÚJO MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.544 TACIANE DE ARAUJO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.259 TACYANE ARAUJO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.710 TAILANE MARIA ARAÚJO FONTENELE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.863 TAINARA MARIA DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.675 TAIRON MARCIO DO NASCIMENTO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-29.380 TAIS DA SILVA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.038 TALITA VELOSO DE ALMEIDA GOMES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.930 TALLITA EMANUELE PIRES DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.427 TAMIRES ARAUJO RIBEIRO CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.304-23.587 TAMIRES DA COSTA DURTE LUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.035 TAMIRES MARQUES DE SOUZA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.467 TAMYLLA NÁGILLA AROUCHE DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.880 TAMYRES ASSUNCAO COELHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.628 TAMYRES BOTELHO CASTELO BRANCO RODRIGUES Indeferido NIS inválido.

1.304-20.516 TÂNIA MARIA CRUZ FREITAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.713 TANIELLE BATISTA GOUVEIA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.680 TANILA NASCIMENTO MORAIS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.461 TARCILIA RUTH LIMA DE SOUSA VASCONCELOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.299 TARCISIO ESDRA MELO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.295 TÁRSILA CRISTINA MOREIRA DE SALES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.228 TARSSO DA SILVA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.035 TASSIA KENIA SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.060 TATIANA DE JESUS SODRÉ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.526 TATIANA DE SOUSA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.661 TATIANA DOS SANTOS SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-28.788 TATIANE DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.463 TATIANE DHESSE DE SANTANA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.520 TATIANE DOS SANTOS DE SOUSA MONTEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.484 TATIANE SOUSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.599 TAYLANE CLAUDINO ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.276 TAYLON JEFFERSON DA SILVA MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.918 TAYNÁH LIMA PEREIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-23.557 TAYS DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-16.622 TERESA CRISTINA BARBOSA DE JESUS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.463 TERESA DE FÁTIMA NAYARA DE OLIVEIRA NOGUEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.575 TESSIO NERI PEREIRA CARVALHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-23.099 THAIS  LAYANE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.165 THAIS ANDRADE DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.202 THAÍS ARAÚJO BARBOSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.666 THAIS DA COSTA SANTOS AGUIAR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-24.244 THAIS DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.682 THAÍS KELLY Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.261 THAIS NAYARA VELOSO DE ALMEIDA GOMES Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-17.023 THAIS RAIANE DOS SANTOS MACHADO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-26.292 THAISA DA SILVA BARBOSA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-21.061 THAISSA DE SOUSA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-20.431 THALIA MACHADO DE OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.109 THALISSON DE OLIVEIRA DIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.300 THALITA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.582 THAMILLA JACYARA NASCIMENTO FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.673 THAMIRES DE OLIVEIRA DIAS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-18.791 THAMIRES SANTOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.794 THAMIRYS DE CÁSSIA SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.701 THARSYLA DOS REIS LEITE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.183 THAYANNE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO COELHO Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.
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1.304-25.126 THAYNÁ VITÓRIA DO NASCIMENTO COELHO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.485 THAYNARA DE MOURA BEZERRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.255 THAYS TAJRA DOS SANTOS FEITOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-19.687 THAYSA PAMELLA VIEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.801 THIAGO  ARAUJO SOARES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.304-25.623 THIAGO EMANUEL SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.865 THIAGO FERREIA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-21.614 THIAGO MOURA CUNHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-18.540 THIARYA ROCHA VILENA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.025 TIAGO ANDRADE CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.028 TIAGO DE ALMEIDA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.347 TIAGO DE SOUSA REIS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-22.395 TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.499 TONY CHARLES ROCHA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.971 VALDEANE SILVA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.179 VALDELANE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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1.304-27.013 VALDEMIR SILVA SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.014 VALDENICE MARQUES PESTANA BOTELHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.612 VALDENISE PAIVA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.136 VALDEVALDANO RODRIGUES COSTA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.970 VALDIRENE DE OLIVEIRA SILVA CABRAL Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.361 VALDIRENE VIEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.492 VALERIA DE OLIVEIRA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-25.523 VALÉRIA FERNANDES DA SILVA LIMA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-24.642 VALQUIRIA PAULA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-20.464 VANESSA BORGES DINIZ Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-19.421 VANESSA DA SILVA NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-16.656 VANESSA DE SOUSA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.998 VANESSA FERREIRA BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.470 VANESSA INÁCIO DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-21.255 VANESSA LORENA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-22.152 VANESSA MORAIS PINTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-23.248 VANESSA RAYANE NASCIMENTO VERAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-22.168 VANIELE SOUZA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-24.262 VANIELSON MOREIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-19.855 VANIERLA MELO DA CRUZ Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-20.239 VANILDA OLIVEIRA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-28.217 VANILDA PEREIRA DE SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-27.817 VANNIELE SOUSA CARVALHO RESENDE Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-29.220 VANUSA CHAVES DE MIRANDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-17.737 VENICIUS BRENDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-16.636 VERA CARLA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.624 VERÔNICA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-18.170 VIANEIDE CHAVES SILVA ARAÚJO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.916 VILANIR DO NASCIMENTO LIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.236 VILMARA DA SILVA DE MELO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-20.276 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-16.532 VIRGÍLIO PEREIRA DE CARVALHO NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.304-19.568 VIRNA COSTA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-20.600 VITOR EMANUEL SANTOS DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.304-21.295 VITOR EMANUEL SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.278 VITORIA APARECIDA MENEZES SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.983 VITORIA CRISTINA EUFIGENIO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-22.834 WALISSON JOSÉ BARROS DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c?do

item 6.1 do edital.

1.304-24.907 WALTERLAN MESQUITA DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-17.961 WANDERLEA DE SOUSA PINTO SLVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.304-23.264 WANDERLEIA CONRRADO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.433 WANDERLEIA SOBRINHO SOUSA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.450 WANDERSON CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-24.268 WANDERSON DA COSTA MESQUITA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.515 WANDERSON DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.304-18.396 WANDERSON ÊXODO DE OLIVEIRA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.110 WANESSA ROSALINA VIEIRA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.360 WEBERTH RESENDES DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-17.222 WELBERT DE ARAUJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-23.157 WELLEN DE ASSIS SILVA CENA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-25.343 WELLINGTON CARDOSO DA SILVA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.
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1.304-22.236 WELLITON SILVA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-18.970 WEMILI VIEIRA DE MORAIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-25.431 WERLLENE PIMENTA COSTA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-16.974 WESLEY DA SILVA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-19.520 WESLLEY CONCEIÇÃO CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-16.379 WESLLEY DA SILVA NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-18.502 Weslley Railan Abreu Merval Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-24.846 WESLLEY SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.

1.304-23.843 WILIELSON GONÇALVES IBIAPINO Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? do

item 6.1 do edital.

1.304-17.791 WILLIAM RYAN ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.304-17.674 YAGO OLIVEIRA BARCELLOS Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-22.523 YASMIN DA CONCEIÇÃO SOUSA SILVA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "c" do

item 6.1 do edital.

1.304-21.202 YASMIN MIKAELLY SILVA ABREU Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção.

1.304-19.165 YNNOAN PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido O candidato(a) possui registro de contrato de trabalho na

CTPS vigente, razão por que não se enquadra nos

critérios de concessão da isenção

1.304-23.919 YURI GUILHERME MELO OLIVEIRA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea ?c? e "e"

do item 6.1 do edital.

1.304-19.721 ZAYRA VICTÓRIA BARROS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.304-20.532 ZENIARIA GOMES MIRANDA Indeferido Candidato(a) não atendeu ao disposto na alínea "e" do

item 6.1 do edital.
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